
Solutions dentaires 
pour cabinets et 
laboratoires

A smile ahead together





LuxaCore Z        

PermaCem        

O-Bite

LuxaPrint

LuxaBond

LuxaPost

DeltaFil

Silagum

Luxatemp Star

Ionosit Baseliner

Icon

LuxaBiteTempoCem

Constic

Vitique

DentaMile        

Honigum Pro

MiniDam

StatusBlue

Flairesse        

Ecosite

Luxatemp MaxProtect 



DMG  
est là



Une qualité à laquelle vous pouvez vous fier
Chaque produit proposé sous le nom de DMG est fabriqué soigneusement à Hambourg, contrôlé 
de façon stricte et certifié. Résultat : des produits haut de gamme auxquels vous pouvez vous fier.

Des solutions dentaires tournées vers l’avenir
Environ 20 pour cent de notre équipe se consacrent à la recherche et au développement. Qu’il s’agisse 
de flux de travail numériques, de systèmes de restauration modernes ou de prévention et d’intervention 
précoce, nous travaillons avec passion pour vous proposer de nouvelles possibilités attrayantes.

Meilleur réseau au monde
Les solutions de produits et les services de DMG sont appréciés dans plus de 80 pays. Dans notre 
réseau international de cabinets dentaires et d’instituts de recherche, nous nous livrons à un échange 
intensif et personnel d’idées, et nous vous invitons cordialement à nous rejoindre. Ensemble, nous 
pouvons façonner l’avenir de la médecine dentaire !

La durabilité au cœur de nos préoccupations
La durabilité est la pierre angulaire de nos pratiques. Ceci se manifeste en premier lieu par des 
mesures de préservation des ressources, dont les systèmes photovoltaïques, la réduction des 
emballages et l’utilisation d’électricité verte. Pour nous, entreprise familiale de deuxième génération, 
la durabilité signifie également une politique d’entreprise responsable orientée vers le long terme.

DMG  
est là



Nous donnons tout et 
déployons tous nos efforts 
pour alléger votre charge

La médecine dentaire et la technologie dentaire sont des domaines 
fascinants, variés et très exigeants

Qu’il s’agisse d’être la personne de confiance de vos patients, l’oreille attentive de votre équipe ou un dirigeant/entrepreneur, votre 
engagement dépasse largement le fauteuil de traitement. Au laboratoire dentaire, il est important de rester fidèle à la tradition 
artisanale, tout en lui adjoignant l’utilisation de la technologie de pointe. Avoir à affronter et à relever en permanence de nouveaux 
défis constitue une partie fondamentale du métier de dentiste ou de technicien dentaire.

Chez DMG, nous donnons tout et nous déployons tous nos efforts pour vous aider à alléger votre charge. 
Et ceci, nous le faisons avec passion depuis plus de 60 ans.



A smile ahead together
Bienvenue dans la communauté DMG

Réseau social 
Suivez-nous sur Facebook, Instagram 
ou LinkedIn, sous ‘dmgdental’, pour 
rester au courant de tout, à tout moment. 
Notre chaîne YouTube vous propose un 
grand nombre de vidéos utiles.

dmgdental- 
academy.com

my-interdentale.com/en

Interdentale 
Interdentale est la série 
d’événements conçue spécialement 
pour les jeunes dentistes. Avec des 
cours et des ateliers innovants, en 
ligne et sur place !

Newsletter DMG
Inscrivez-vous dès aujourd’hui pour 

recevoir des offres spéciales, pour 
être informé des événements, des 

nouveaux produits et bien plus encore !

www.dmg-dental.com/
en/service/newsletter

Connaissance pour tous – le portefeuille de formation de DMG 
Chez DMG, nous vous apportons notre soutien par une large gamme de stages de formation et de produits de 
haute qualité. Qu’il s’agisse d’entretiens, d’ateliers ou de traitements en live : avec nous, vous pouvez apprendre 
en ligne, dans notre centre de formation ou dans vos propres locaux.

Sur place pour vous 
Tout au long de l’année, nous sommes présents 
à l’occasion de nombreux salons et congrès dans 
le monde entier. Nous serions heureux de vous 
accueillir et d’avoir l’opportunité de partager des idées 
avec vous.

Vous trouverez les dates et des informations ici :

DMG Academy
Visitez notre plateforme numérique, la DMG 
Academy, afin de compléter votre formation sur 
différents thèmes, à tout moment. Les formations 
sont gratuites et accessibles aux chirurgiens-
dentistes, assistants et techniciens dentaires.



Contenu
Les produits DMG 
en un coup d’œil

Obturations composites directes
Composite
Ecosite Elements� 30
Ecosite One� 31
Ecosite Bulk Fill� 31
Constic� 32
EcuSphere Flow� 32
EcuSphere Carat� 33
EcuSphere Shape� 33

Ciment verre ionomère
DeltaFil� 34
DeltaFil Coat� 34
DeltaFil Conditioner� 35

Matériau de fond de cavité
Ionosit Baseliner� 35

Agent adhésif
LuxaBond Universal� 36
LuxaBond Total Etch� 36
Ecosite Bond� 37
Contax� 37

Matériau de reconstitution 
coronaire
LuxaCore Z Dual� 38
LuxaCore Z Post System� 38

Tenons radiculaires
LuxaPost� 39

Accessoires
Safetip Dispenser� 40
Safetip Dispenser Pro� 40
DMG Etching Gel� 41

Prévention et intervention précoce
Blanchiment
Flairesse  
Bleaching Gel CP 5%� 23
Bleaching Gel CP 10%� 23
Bleaching Gel CP 16%� 23

Prophylaxie
Flairesse Paste� 24
Flairesse Gel/Foam� 24
Flairesse Varnish� 25

Infiltration
Icon Proximal� 26
Icon Vestibular� 26
DMG MiniDam� 27

Flux de travail numérique
Logiciel
DentaMile connect� 13

Matériel
DentaMile Desk MC-5� 14
DentaMile Wash MC� 14
DentaMile Cure MC� 15
DentaMile Desk RS-1� 15
DentaMile Desk RS-5� 16
DentaMile Wash RS� 16
DentaMile Cure RS� 17
DentaMile Cure RS-XL� 17

DentaMile Lab5� 18
DentaMile Lab5 Pro� 18

Résines
LuxaPrint Ortho Comfort� 19
LuxaPrint Ortho Flex� 19
LuxaPrint Ortho Plus� 20
LuxaPrint Ortho� 20
LuxaPrint Model� 21
LuxaPrint Tray� 21

Flairesse  
Bleaching Gel
Un produit révolutionnaire pour 
les opacités de l’émail liées au 
développement : un atout majeur 
pour le traitement des jeunes 
patients. Pour en savoir plus, 
se reporter à la page 23

Nouveau !



Empreinte
Matériau d'empreinte
Honigum Pro Light� 43
Honigum Pro Mono� 43
Honigum Pro Heavy� 44
Honigum Pro Putty� 44
Honigum Light� 45
Honigum Mono� 45
Honigum Heavy� 46
Honigum Putty� 46
Silagum Light� 47
Silagum Medium� 47

Silagum Mono� 48
Silagum Putty� 48
Silagum Putty Soft� 49
StatusBlue� 49

Mélangeur
MixStar eMotion� 50

Agent de rétraction
DMG Retraction Paste� 50

Matériau d’enregistrement 
d’occlusion
O-Bite� 51
O-Bite Scan� 51
LuxaBite� 52
DMG Tray Adhesive� 52
Silagum Comfort� 53

Matériau de rebasage
LuxaPick-up� 53

Prothèses provisoires
Solutions provisoires à 
hautes performances pour 
stabilité à long terme
Luxatemp MaxProtect� 55

Restaurations provisoires
Luxatemp Star� 55
Luxatemp Fluorescence� 56
Luxatemp Plus� 56

Réparation provisoire
LuxaFlow Star� 57

Scellement de surface
Luxatemp Glaze & Bond� 57

Scellement de restaurations 
provisoires
TempoCem ID� 58
TempoCem NE� 58
TempoCem� 59

Prothèses permanentes
Ciments de scellement
PermaCem Universal� 62
PermaCem 2.0� 62
PermaCem Dual� 63
PermaCem� 63
Vitique� 64
Vitique Silane� 65

Tableaux et vues d’ensemble
Quel matériau pour quelle indication
Restauration directe : restauratrice� 68
Prévention et infiltration� 69
Empreinte� 70
Restauration directe : Agent adhésif� 71
Empreinte avec Honigum� 72
Empreinte avec Honigum Pro� 73
Ciments : provisoires et permanents� 74

Restauration prothétique :  
stabilité temporaire et à long terme� 76
Automix Dispenser� 77
Application Tips� 78
MixStar Tips� 79
Symboles, Index� 80

Luxatemp  
MaxProtect
La symbiose parfaite de la 
durabilité et de l’esthétique.
Pour en savoir plus, se 
reporter à la page 55

Nouveau !



Efficacité et 
gain de temps

Travail dentaire de rêve : nos solutions pour 
les cliniques et les laboratoires dentaires ne 
sont pas un rêve mais une réalité au quotidien.
Que vous soyez novice dans le numérique ou déjà expérimenté en 3D : avec DentaMile de 
DMG, il est plus facile que jamais de tirer parti de l’impression dentaire en 3D. Les cliniques 
et les laboratoires dentaires se transforment en une équipe dentaire de rêve grâce à un flux 
de travail numérique personnalisé, qui améliore sensiblement la satisfaction des patients.  
It’s a match ! 

Grande exactitude et grande 
précision d’ajustement

Satisfaction 
maximum du patient



Flexible, rapide et bien connecté
Avec DMG DentaMile, vous décidez vous-même de la manière 
d’utiliser le flux de travail numérique, même sans votre propre 
imprimante 3D. Vous voulez fabriquer des plaques occlusales, des 
gouttières de blanchiment ou des modèles dentaires précis avec 
l’impression 3D ? De façon rapide, facile et rentable ?

Avec le logiciel DentaMile connect et les flux de travail validés, 
rien ne saurait être plus simple. Vous pouvez concevoir et 
imprimer les objets vous-même ou les déléguer à un partenaire 
avec lequel vous êtes en réseau dans le cloud ou au Service de 
Conception et d’Impression de DMG. Le réseau DentaMile ouvre 
de nouvelles possibilités économiquement convaincantes.

La 3D depuis une seule source
Une approche intégrée : le portefeuille DMG DentaMile vous propose tous les composants 
permettant une impression dentaire en 3D moderne depuis une seule et même source. 
Du logiciel DentaMile connect basé sur le cloud aux matériaux de haute qualité pour 
une grande variété d’applications, en passant par les imprimantes 3D et les lampes 
à photopolymériser à hautes performances.

Scanné, conçu, imprimé et livré : Service 
de Conception et d’Impression DentaMile
Notre Service de Conception et d’Impression DentaMile vous apporte des solutions sur mesures 
pour répondre à vos besoins. Vous pouvez confier l’impression 3D de vos fichiers à notre Service 
d’Impression DentaMile, ou bien confier la création des modèles à notre Service de Conception.

La 3D comme je le veux.

Vous ne possédez pas d’imprimante ?  
Pas de problème !  
Vous n’avez pas de temps à consacrer 
à la conception ?  
Pas de problème !

MATÉRIEL

Le principe 
DentaMile

Souhaitez-vous davantage 
d’informations sur l’impression 3D ? 
www.dentamile.com/en

FLUX DE TRAVAIL

LO
GICIELRÉSIN

ES



Le logiciel basé sur le cloud, 
qui surmonte les obstacles 
techniques
DentaMile connect permet un réseautage facile de toutes les parties 
engagées dans le processus de production : les personnes, les 
instruments et les technologies. Sans obstacle spatial ou technique. 
Simple et efficace.

Le logiciel basé sur le cloud développé par 
DMG simplifie l’impression 3D afin que la 
technologie puisse s’intégrer pleinement et 
facilement dans le travail quotidien.

DentaMile connect assure également la sécurisation et la validation 
du flux de travail dans la fabrication des appareils médicaux. Les 
erreurs sont réduites tandis que de nouvelles applications deviennent 
accessibles sans nécessiter aucun effort technique supplémentaire.

La 3D comme je le veux :  
les options d’utilisation flexibles de DentaMile
Vous imprimez vos propres modèles 3D ? Vous réseautez avec un dentiste ou un laboratoire partenaire ? Vous 
ne faites que scanner ? Ou bien vous concevez également des modèles numériques ? Peu importe, vous 
pouvez participer au flux de travail numérique, même sans votre propre imprimante 3D. Le modèle d’utilisation 
flexible du logiciel DentaMile connect vous offre une gamme exceptionnelle de possibilités, avec quatre options 
d’utilisation différentes. Vous décidez ce que vous voulez faire et quelle option correspond à vos besoins.

•	 �Basé sur le cloud : la distance physique n’est pas un problème 
•	 �Une « connectivité intelligente » pour mettre en réseau des systèmes entiers
•	 �Pilotage de tous les processus de traitement et de fabrication  

avec un seul logiciel :  
conception, découpage, impression et post-traitement

•	 �Intuitif, simple d’utilisation
•	 �Flexible : quatre options d’utilisation, en fonction de  

vos besoins individuels



Validés et efficaces : Flux de travail DentaMile pour 
plaques occlusales et gouttières de blanchiment
Fabrication de plaques occlusales ou de gouttières de blanchiment parfaitement ajustées avec impression 3D ? 
De façon rapide et efficace ? Évidemment ! DentaMile connect et les flux de travail validés DentaMile vous aident 
à optimiser les flux de travail et à atteindre des résultats encore plus précis. Les flux de travail couvrent toutes 
les étapes du processus. La manipulation est rendue aussi facile que possible pour l’utilisateur. Les processus 
validés garantissent la fiabilité et la qualité des pièces imprimées. 

Flux de travail DentaMile :  
avantages concrets pour les cabinets dentaires, 
les laboratoires et les patients

Un travail plus intelligent
Création d’un objet imprimé en quelques étapes seulement, au terme d’une manipulation 
simple et intuitive. La conception précise n’a jamais été aussi simple.

Haute esthétique 
Plaques occlusales à peine visibles, d’une transparence incolore.

Confort de port optimal pour le patient
Le matériau de faible épaisseur et l’ajustement optimal font que la 
plaque occlusale assure un très haut niveau de confort au porter.



Flux de travail  
numérique
Logiciel

Matériel

Résines



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


Lo
g

iciel




13

LOGICIEL

Avantages du produit
•	 Cryptage des données des patients à l’aide de 

la technologie cloud Microsoft Azure de dernière 
génération

•	 Enregistrement continu des flux de travail
•	 Le logiciel prend en compte l’interaction entre les 

matériaux et la méthode de fabrication.
•	 Prise en main immédiate : ne nécessite pas de 

formation approfondie

•	 Gains de temps grâce aux pré-réglages par défaut 
et à l’automatisation

•	 Contrôle de toutes les procédures de traitement 
et de fabrication avec un seul logiciel : conception, 
découpe, impression et post-traitement 

•	 Enregistrement du flux de travail continu et 
conforme à la réglementation sur les dispositifs 
médicaux

Le logiciel DentaMile connect basé sur le cloud facilite la mise en réseau simple de toutes les parties 
prenantes du processus de production, sans obstacles spatiaux ou techniques

Conditionnement
DentaMile connect – Creator REF 170904
DentaMile connect – Creator Plus REF 170905

DentaMile connect – Designer REF 170906
DentaMile connect – Producer REF 170907

DentaMile connect

Vue d’ensemble des options de DentaMile connect

Fonctions incluses DMC-ready * Creator Creator Plus Designer Producer

Création des données des 
patients et chargement de 
fichiers STL

✓ ** ✓ ✓ ✓ ✓

Flux de travail de conception 
(y compris articulateurs virtuels)

✖ ✖ ✖ ✓ ✓

Impression 3D automatisée ✖ ✖ ✖ ✖ ✓

Partage et délégation de cas ✓ ** ✓ ✓ ✓ ✓

Connexions avec d’autres 
utilisateurs de DentaMile 
connect

illimitées ** 1 (concepteur / 
producteur)

illimitées illimitées illimitées

Stockage dans le cloud 5 Go 5 Go 5 Go 5 Go 5 Go

Mises à jour gratuites ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Service et assistance ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

*	� Cette option d’utilisation est gratuite. Uniquement en liaison avec l’achat d’une imprimante
**	� Échange de données seulement



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


M
at

ériel




14

Imprimante 3D compacte pour une saisie facile du 
flux de travail numérique

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures : 300 x 400 x 422,6 mm 
; poids: 16 kg ; zone de construction (l/P/H) : 130 x 
73,1 x 90 mm ; Technologie DLP @385 nm ; pixel 
natif : 68 μm ; connexions : 2 ports USB, 1 port 
LAN, 1 connexion secteur extérieure ; informations 
complémentaires : 2K Light Engine, écran tactile 
couleur 5”, WLAN et LAN, processus d’alignement 
de l’image et de correction de l’orientation de haute 
précision

Avantages du produit
Avantages de l’imprimante 3D
•	 Compacte
•	 Convient à un large éventail d’applications 

d’impression dentaire en 3D
•	 Grande précision
•	 Excellent rapport prix/performance
Avantages au niveau de l’utilisation
•	 Prise en charge conviviale et simple de l’utilisateur
•	 Capot ouvert sur trois côtés pour un espace de 

travail plus grand
•	 Mise en réseau intelligente avec DentaMile connect
•	 Compatible avec tous les programmes classiques 

de CAO dentaire (fichiers STL)
Avantages au niveau de la sécurité
•	 Résultats reproductibles grâce à une application 

assistée par logiciel et validée
•	 Structure de service fiable
•	 Développée, testée et étalonnée en Allemagne

Conditionnement
1 DentaMile Desk MC-5 REF 170500

DentaMile Desk MC-5

MATÉRIEL

Unité de nettoyage simple pour le nettoyage 
systématique et normalisé des objets imprimés, 
conformément aux spécifications du fabricant

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) :  320 x 330 x 246 mm ; 
volume : 140 x 140 x 120 mm ; unité d’alimentation 
électrique : 12 V, adaptateur externe 2 A ; informations 
complémentaires : écran tactile TFT 2.4”

Avantages du produit
•	 Conçu pour de nombreux cycles de lavage
•	 Panier amovible
•	 Mélangeur magnétique
•	 Nettoyage rapide et entièrement automatique des 

objets imprimés en 3D
•	 Programmes de nettoyage préréglés
•	 Écran tactile couleur avec prise en charge simple de 

l’utilisateur
•	 Utilisation efficace garantie des fluides de nettoyage

Conditionnement
1 DentaMile Wash MC REF 170501

DentaMile Wash MC



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


M
at

ériel




15

Solution élégante et compacte pour la fabrication 
dentaire en 3D

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 320 x 375 x 300 mm 
(avec couvercle fermé), 320 x 375 x 391 mm 
(en mode impression) ; espace de construction : 
133 x 75 x 100 mm ; longueur d’onde : 385 nm ; hauteur 
max. des pièces à traiter : 90 mm ; résolution Full HD 
: taille de pixels 69 µm ; résolution Z : 25-150 µm ; 
connectivité : WLAN, LAN, USB ; poids env. 9 kg

Avantages du produit
•	 Technologie Force Feedback : optimise le 

processus d’impression en gérant activement la 
vitesse de la plateforme, pour des impressions 
fiables

•	 Auto-étalonnage certifié : assure une intensité 
lumineuse et une qualité d’impression constantes

•	 Identification du matériau par étiquette RFID : 
surveille la compatibilité du matériau et sa date de 
péremption

•	 Conception compacte : pour un positionnement 
flexible

Conditionnement
1 DentaMile Desk RS-1 REF 170470

Unité de lampe à photopolymériser simple pour 
polymérisation finale avec paramètres validés pour un 
produit fini fiable

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 320 x 330 x 246 mm ; 
volume (l/P/H) : 145 x 145 x 105 mm ; chauffage : 
éco-passif jusqu’à 60 °C ; interface : connexion 
écran tactile TFT 2.4” : WiFi 2,4 GHz ; informations 
complémentaires : écran tactile couleur avec 
programmes de photopolymérisation préréglés ; 
technologie LED (365 nm et 405 nm)

Avantages du produit
•	 Exposition UV avec technologie Omni 360° 

exclusive pour une polymérisation uniforme
•	 Technologie triple fréquence avec 3 longueurs 

d’onde (365 nm, 385 nm et 405 nm)
•	 Convient pour différentes résines synthétiques 

photopolymérisables
•	 Programmes de polymérisation du matériau 

entièrement automatique
•	 Protection contre le rayonnement UV grâce aux 

parois opaques et au système OFF (arrêt) de 
sécurité

•	 Connectivité réseau

Conditionnement
1 DentaMile Cure MC REF 170502

DentaMile Desk RS-1DentaMile Cure MC



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


M
at

ériel




16

Unité pour le nettoyage systématique et normalisé 
des objets imprimés, conformément aux 
instructions du fabricant dans le cadre de la fiabilité 
du processus pris en charge

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 230 x 450 x 270 mm ; 
volume : 130 x 75 x 60 mm ; temps de traitement entre 
4 et 8 minutes, en fonction du matériau ; matériau de 
nettoyage : alcool isopropylique ; autres en fonction 
des spécifications du matériau ; connexions : WiFi/LAN

Avantages du produit
•	 Nettoyage entièrement automatique en 4 à 

8 minutes
•	 Pas de contact avec les résines collantes et les 

fluides de nettoyage
•	 Flux de travail validés
•	 Commande par écran tactile
•	 Utilisation optimale des fluides de nettoyage via des 

programmes informatisés

Conditionnement
1 Unité de nettoyage DentaMile Wash RS REF 170316

Accessoires
3 Caisse amovible de nettoyage DentaMile Wash RS REF 170345
6 Flacons vides de 800 ml pour LuxaPrint Clean IPA REF 170343

DentaMile Wash RS

Imprimante 3D de haute précision et à grande vitesse 
pour un large éventail d’applications d’impression 
dentaire en 3D

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 335 x 349 x 541 mm ; 
zone de construction (l/P/H) : 130 x 75 x 115 mm ; 
hauteur max. des pièces à traiter : 115 mm ; pixel natif 
+/- 34 μm ; connexions : WLAN, TCP/ IP, USB ; poids : 
env. 33 kg

Avantages du produit
•	 Convient à un large éventail d’applications 

d’impression dentaire en 3D
•	 Option Force Feedback
•	 Grande zone de construction pour fabriquer 

simultanément plusieurs pièces
•	 Vitesse de traitement exceptionnellement élevée
•	 Précision sans compromis
•	 Manipulation simple et économique en matériaux, 

avec instructions utilisateur
•	 Processus validé pour des résultats d’impression 

reproductibles
•	 Sécurité garantie via l’identification des matériaux 

(RFID)
•	 Flux de travail intelligent en réseau, en combinaison 

avec DentaMile Wash RS et DentaMile Cure RS
•	 Compatible avec tous les programmes classiques 

de CAO dentaire (fichiers STL)
•	 Excellent rapport prix/performance
•	 Structure de service fiable

Conditionnement
1 DentaMile Desk RS-5 REF 170450
1 DentaMile Desk RS-5 avec RS-Turbo REF 170451

DentaMile Desk RS-5



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


M
at

ériel




17

Lampe à photopolymériser pour la polymérisation 
finale dans le cadre d’un processus suivi et maîtrisé

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 230 x 380 x 270 mm ; 
volume : 130 x 75 x 60 mm ; temps de traitement en 
fonction du matériau ; connexions : WiFi/LAN, USB

Avantages du produit
•	 Programmes de polymérisation du matériau 

entièrement automatique
•	 Écran tactile intégré
•	 Connectivité réseau
•	 Polymérisation 360°
•	 Peut être empilé avec DentaMile Wash RS

Conditionnement
1 Lampe à photopolymériser DentaMile Cure RS REF 170317

DentaMile Cure RS

Unité de lampe à photopolymériser à hautes 
performances pour la production en série

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 
650 x 800 x 1050 mm ; volume : 470 x 375 x 280 mm ; 
temps de traitement : en fonction du matériau ; 
connexions : WLAN/LAN, USB ; poids env. 150 kg

Avantages du produit
•	 Grand volume : permet la post-polymérisation 

simultanée de multiples composants imprimés 
(jusqu’à 36 modèles en même temps)

•	 Polymérisation 360° : assure une post-
polymérisation uniforme de toutes les surfaces de 
l’objet imprimé

•	 Technologie du vide moderne : raccourcit les temps 
de post-polymérisation, tout en maintenant une 
haute qualité

•	 Sans gaz : l’utilisation du vide signifie qu’aucun gaz 
n’est nécessaire pendant le fonctionnement, ce qui 
réduit sensiblement les coûts d’exploitation

•	 Programmes de polymérisation du matériau 
entièrement automatique

•	 Écran tactile intégré
•	 Connectivité réseau
•	 Étalonnage facile avec capteur ACCS pour assurer 

le bon fonctionnement
•	 Éclairage UV à 360° pour une polymérisation 

uniforme

Conditionnement
1 DentaMile Cure RS-XL 230V REF 170420
2 DentaMile Cure RS-XL 120V REF 171420

DentaMile Cure RS-XL



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


M
at

ériel




18

Imprimante professionnelle automatisée pour les 
grandes quantités et l’efficacité avec une fonction de 
remplissage et de déconnexion automatique (ASM) 
des objets imprimés finis

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 
600 x 570 x 1 660 mm ; plateforme de construction 
(l/P) : 231 x 130 mm ; hauteur max. des pièces à traiter : 
300 mm ou 100 mm (lorsque l’on utilise l’ASM) ; 
pixel natif +/- 30 μm ; connexions : WLAN, TCP/ IP, 
USB ; 120 kg ; résolution : 4K (3 840 x 2 160 pxl) avec 
LED 385 nm

Avantages du produit
Le DentaMile Lab5 Pro propose une technologie 
supérieure, une application efficace et une sécurité 
maximale (pour les détails, voir DentaMile Lab5)

Particularité
Fonction de remplissage et de déconnexion 
automatique (ASM)

Conditionnement
1 Imprimante DentaMile Lab5 Pro avec ASM REF 170353 

DentaMile Lab5 Pro

Automatisée

L’imprimante professionnelle pour les gros volumes 
et l’efficacité

Caractéristiques techniques
Dimensions extérieures (l/P/H) : 
600 x 570 x 1 660 mm ; plateforme de 
construction (l/P) : 231 x 130 mm ; hauteur max. des 
pièces à traiter : 300 mm ; pixel natif +/- 30 μm ; 
connexions : WiFi, TCP/IP, USB; poids: 110 kg; 
résolution: 4K (3 840 x 2 160 pxl) avec LED 385 nm

Avantages du produit
Une technologie supérieure
•	 Source de lumière 4K de haute précision et 

professionnelle
•	 La chambre d’impression peut être chauffée 

jusqu’à 35 °C
•	 Système Force Feedback intégré
•	 Barre d’état des voyants LED
•	 Le capot motorisé peut être ouvert et fermé via un 

capteur de pied
Application efficace
•	 Très grande zone de construction pour produire 

simultanément plusieurs pièces
•	 Vitesse de traitement exceptionnellement élevée
•	 Précision sans compromis
Sécurité maximale
•	 Application validée et assistée par logiciel pour 

l’obtention de résultats reproductibles
•	 Sécurité garantie via l’identification des matériaux 

(RFID)
•	 Compatible avec tous les programmes classiques 

de CAO dentaire (fichiers STL)

Conditionnement
1 Imprimante DentaMile Lab5 REF 170352

DentaMile Lab5



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


R
ési

n
es

19

RÉSINES

Résine d'impression 3D photopolymérisable
Indication : fabrication additive de gouttières 
occlusales. Certifiée en tant que dispositif médical de 
classe IIa

Teinte : Transparent

Avantages du produit
•	 Extrêmement résilient, tout en étant flexible 
•	 Très confortable à porter 
•	 Le matériau peut être imprimé finement
•	 Augmentation de la flexibilité du matériau dans la 

bouche 
•	 Facile à utiliser, même à température ambiante 
•	 Sans goût et sans odeur 
•	 Résiste à la décoloration


Pack
385 nm

1 Flacon de 5000 g, teinte Transparent REF 170277
1 Flacon de 2000 g, teinte Transparent REF 170275
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170255
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170253
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170251

LuxaPrint Ortho Comfort

Résine d'impression 3D photopolymérisable
Indications : fabrication additive de plateaux flexibles 
dans le flux de travail numérique. Certifiée en tant que 
dispositif médical de classe I

Teinte : Transparent

Avantages du produit
•	 Versatile
•	 Élasticité optimale
•	 Hautement résistante à la déchirure et incassable
•	 Transparence quasiment naturelle
•	 Nettoyage facile


Pack
385 nm

1 Flacon de 5000 g, teinte Transparent REF 170284
1 Flacon de 2000 g, teinte Transparent REF 170281
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170252
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170250
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170273

LuxaPrint Ortho Flex



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


R
ési

n
es

20

Résine d'impression 3D photopolymérisable
Indications : Fabrication d’appareils orthodontiques et 
de gabarits chirurgicaux individuels d’une précision 
maximale. Certifiée en tant que dispositif médical de 
classe I

Teinte : Transparent

Avantages du produit
•	 Ajustement précis de la douille de perçage
•	 Gabarit de perçage en position précise
•	 Transparent clair, pour un contrôle parfait
•	 « Vue dégagée » du champ opératoire
•	 Autoclavable, pour des normes d’hygiène élevées


Pack
385 nm

1 Flacon de 5000 g, teinte Transparent REF 170218
1 Flacon de 2000 g, teinte Transparent REF 170217
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170207
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170206
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170256

405 nm
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170209
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170208
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170257

Résine d'impression 3D photopolymérisable
Indication : fabrication d’attelles et d’appareils 
orthodontiques. Certifiée en tant que dispositif médical 
de classe IIa

Teinte : Transparent

Avantages du produit
•	 Transparent clair
•	 Ajustement précis
•	 Ne casse pas


Pack
385 nm

1 Flacon de 5000 g, teinte Transparent REF 170216
1 Flacon de 2000 g, teinte Transparent REF 170215
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170211
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170210
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170259

405 nm
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170213
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170212
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170260

LuxaPrint Ortho Plus LuxaPrint Ortho



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Flu


x 
de

 
tr

av
ail

 
num




éri
q

ue 


R
ési

n
es

21

Résine d'impression 3D photopolymérisable
Indication : fabrication de porte-empreintes individuels. 
Certifiée en tant que dispositif médical de classe I

Teinte : Turquoise

Avantages du produit
•	 Impression rapide
•	 Haute stabilité
•	 Ajustement précis


Pack
385 nm / 405 nm

1 Flacon de 5000 g, teinte Turquoise REF 170261
1 Flacon de 2000 g, teinte Turquoise REF 170258
1 Flacon de 1000 g, teinte Turquoise REF 170205
1 Flacon de 500 g, teinte Turquoise REF 170204
1 Flacon de 200 g, teinte Turquoise REF 170266

LuxaPrint Tray

Résine d'impression 3D photopolymérisable
Indication : fabrication de modèles dentaires par 
impression 3D. Le modèle imprimé convient à la 
production d'attelles thermoformées

Teintes : Beige, Grey, Ivory, Transparent

Avantages du produit
•	 Structure de surface très précise, pour une 

identification parfaite des détails
•	 Stabilité dimensionnelle
•	 Haute précision


Pack
385 nm / 405 nm

1 Flacon de 2000 g, teinte Beige REF 170265
1 Flacon de 1000 g, teinte Beige REF 170201
1 Flacon de 500 g, teinte Beige REF 170200
1 Flacon de 200 g, teinte Beige REF 170264
1 Flacon de 2000 g, teinte Grey REF 170263
1 Flacon de 1000 g, teinte Grey REF 170293
1 Flacon de 500 g, teinte Grey REF 170292
1 Flacon de 200 g, teinte Grey REF 170294
1 Flacon de 2000 g, teinte Ivory REF 170279
1 Flacon de 1000 g, teinte Ivory REF 170276
1 Flacon de 500 g, teinte Ivory REF 170274
1 Flacon de 200 g, teinte Ivory REF 170272

385 nm / 405 nm
1 Flacon de 5000 g, teinte Transparent REF 170271
1 Flacon de 2000 g, teinte Transparent REF 170270
1 Flacon de 1000 g, teinte Transparent REF 170269
1 Flacon de 500 g, teinte Transparent REF 170268
1 Flacon de 200 g, teinte Transparent REF 170267

LuxaPrint Model



Prévention et 
intervention 
précoce
Blanchiment

Prophylaxie

Infiltration



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
év

en
ti

o
n

 e
t 

in
te

rv
en

ti
o

n
 p

ré
c

o
c

e 
B

la
n

c
h

im
en

t

23

BLANCHIMENT

Gel de blanchiment cosmétique, pour un blanchiment 
en douceur
Indications : Blanchiment en douceur des 
décolorations intrinsèques et extrinsèques

Avantages du produit
•	 Blanchiment à domicile, à utiliser avec une gouttière 

personnalisée
•	 Formule douce avec 16 % de peroxyde de 

carbamide (CP) pour un blanchiment en douceur
•	 Adhère efficacement à la gouttière et ne coule pas
•	 Contient du xylitol et du nitrate de potassium
•	 Port de la gouttière 1 à 8 heures par jour
•	 Atteint les propriétés matérielles requises par la 

norme DIN EN ISO 28399 avec une application 
quotidienne sur une période de 10 jours


Pack de démarrage

1 Seringue de 5 ml de gel de blanchiment Flairesse 
Bleaching Gel 16 % CP

1 Coffret pour gouttière REF 310000

Pack de recharge
1 Seringue de 5 ml de gel de blanchiment Flairesse 

Bleaching Gel 16 % CP
REF 310001

Une révolution pour le traitement des opacités de 
l’émail liées au développement
Indications : Traitement des défauts de l’émail liés au 
développement chez les enfants, blanchiment des 
décolorations intrinsèques et extrinsèques dues à 
différentes causes

Avantages du produit
•	 Blanchiment à domicile, à utiliser avec une gouttière 

personnalisée
•	 Produit médical approuvé
•	 Indiqué pour les jeunes patients
•	 Un traitement complémentaire pour les opacités de 

l’émail liées au développement
•	 Conditionnement des lésions riches en protéines en 

vue d’un traitement par infiltration
•	 Formule particulièrement douce, disponible en 5 % 

et 10 % de peroxyde de carbamide (CP)
•	 Blanchiment en douceur des opacités jaunâtres ou 

brunâtres
•	 Adhère efficacement à la gouttière et ne coule pas
•	 Contient du xylitol et du nitrate de potassium
•	 Port de la gouttière 1 à 8 heures par jour
•	 Atteint les propriétés matérielles requises par la 

norme DIN EN ISO 28399 avec une application 
quotidienne sur une période de 10 jours


Pack de démarrage

1 Seringue de 5 ml
1 Coffret pour gouttière

Flairesse Bleaching Gel CP 5% REF 220550
Flairesse Bleaching Gel CP 10% REF 220551

Pack de recharge
1 Seringue de 5 ml

Flairesse Bleaching Gel CP 5% REF 220552
Flairesse Bleaching Gel CP 10% REF 220553

Flairesse Bleaching Gel 
CP 16%

Flairesse Bleaching Gel 
CP 5% et 10%



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
év

en
ti

o
n

 e
t 

in
te

rv
en

ti
o

n
 p

ré
c

o
c

e 
Pr

o
ph

yl
a

x
ie

24

PROPHYLAXIE

Gel et mousse de prophylaxie pour traitement 
final dans le cadre d’une prophylaxie dentaire 
professionnelle (PTC) et intégration à un plan de 
prévention individuel
Indications pour le gel et la mousse : favorise 
la reminéralisation de l’émail après prophylaxie 
dentaire professionnelle, reminéralisation des caries 
débutantes

Avantages du produit
•	 Augmente la résistance de l'émail aux attaques 

acides
•	 Contient du xylitol et du fluorure (12 300 ppm)
•	 Ne goutte pas
•	 Temps d'action court : 1 minute seulement
•	 Convient à une application en porte-empreinte
•	 Trois goûts frais : menthe, melon et fraise


Pack

1 Flacon de 480 ml de Gel
Menthe REF 225411
Melon REF 225412
Fraise REF 225413

1 Distributeur de 125 g de Foam
Menthe REF 220408
Melon REF 220409
Fraise REF 220410

Pâte de nettoyage et de polissage des dents pour 
prophylaxie dentaire professionnelle (PTC) et 
polissage de la surface des dents dans le cadre 
d’un traitement prophylactique
Indications : élimination de la plaque molle et dure 
superficielle, élimination des taches extrinsèques

Avantages du produit
•	 Nettoyage et polissage optimaux
•	 Pas d'éclaboussures
•	 Trois degrés d'abrasion : fine, médium, gros grain
•	 Contient du xylitol et du fluorure (12 300 ppm)
•	 Deux goûts frais : Menthe et Melon


Pack
200 Single-use unit de 1,8 g

1 Anneau de maintien
Menthe grain fin REF 220414
Menthe grain moyen REF 220415
Menthe gros grain REF 220416

1 Pot de 75 ml
Menthe grain fin REF 220417
Menthe grain moyen REF 220418
Menthe gros grain REF 220419
Melon grain fin REF 220423
Melon grain moyen REF 220424
Melon gros grain REF 220425

Flairesse Paste Flairesse Gel/Foam



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
év

en
ti

o
n

 e
t 

in
te

rv
en

ti
o

n
 p

ré
c

o
c

e 
Pr

o
ph

yl
a

x
ie

25

Vernis pour prophylaxie résistant à l’humidité et à la 
salive
Indications : Traitement des dents hypersensibles, 
scellement des collets dentaires extrêmement 
sensibles et des surfaces de la dentine radiculaire 
exposées, en tant que revêtement de protection 
destiné à prévenir les caries, reminéralisation des 
caries débutantes

Avantages du produit
•	 Élimine avec fiabilité l’hypersensibilité
•	 Contient de la xylite et du fluorure (22 600 ppm)
•	 Invisible sur les dents
•	 Utilisation facile
•	 Deux goûts frais : Menthe et Melon


Pack

35 Single-use units de 0,4 ml
Menthe REF 220404
Melon REF 220405

Flairesse Varnish



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
év

en
ti

o
n

 e
t 

in
te

rv
en

ti
o

n
 p

ré
c

o
c

e 
In

fi
lt

r
at

io
n

26

INFILTRATION

Infiltrant pour traitement esthétique des opacités 
de l’émail liées au développement
Indications : traitement mini-invasif des lésions 
carieuses de l’émail sans cavitation, traitement 
esthétique des opacités de l’émail liées au 
développement comme, par exemple, les taches 
blanches en relation avec des caries, la MIH, la 
fluorose et les traumatismes

Avantages du produit
•	 Traitement mini-invasif
•	 Doux, indolore et préservant la substance
•	 Pour la MIH, les taches blanches causées par des 

caries, la fluorose et les traumatismes
•	 Efficacité cliniquement prouvée par plus de 

400 études
•	 Un plan de traitement holistique : optimise le 

traitement par infiltration, avec blanchiment et 
transillumination médicaux


1 Coffret de traitement contenant :

1 Seringue de 0.45 ml Icon Etch; 1 Seringue de 0.45 ml Icon Prime; 
1 Seringue de 0.45 ml Icon Infiltrant; 6 Icon Vestibular Tips; 
1 Icon Capillary Tip

Pack de démarrage
1 Coffret de traitement REF 220520

Pack
2 Coffrets de traitement REF 220521

Pack économique
7 Coffrets de traitement REF 220522

Pack de recharge
3 Seringues de 0,45 ml d'Icon Etch REF 220530
3 Seringues de 0,45 ml d’Icon Prime REF 220531
3 Seringues de 0,45 ml d’Icon Infiltrant REF 220532

20 Icon Vestibular Tips REF 220533
20 Icon Proximal Tips REF 220534
20 Icon Capillary Tips REF 220535
50 Icon Wedges REF 220536

avantavant après

Icon Vestibular

Infiltrant de caries pour traitement micro-invasif de 
lésions carieuses dans la région proximale
Indications : traitement micro-invasif des caries 
débutantes et sans cavités (profondeur de lésion 
radiologique limitée au tiers externe de la dentine)

Avantages du produit
•	 Stoppe les caries à un stade précoce dans l’espace 

interdentaire difficile d’accès
•	 Traitement doux, micro-invasif
•	 Préserve la structure saine de la dent, augmentant 

ainsi la longévité de la dent
•	 Confortable pour les patients :  

Sans anesthésie ou fraisage


1 Coffret de traitement contenant :

1 Seringe de 0.45 ml Icon Etch; 1 Seringe de 0.45 ml Icon Prime; 
1 Seringe de 0.45 ml Icon Infiltrant; 6 Icon Proximal Tips; 1 Luer-Lock Tip; 
4 Icon Wedges

Pack de démarrage
1 Coffret de traitement REF 220523

Pack
2 Coffrets de traitement REF 220524

Pack économique
7 Coffrets de traitement REF 220525

Accessoires
Voir ci-contre

Icon Proximal



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
év

en
ti

o
n

 e
t 

in
te

rv
en

ti
o

n
 p

ré
c

o
c

e 
In

fi
lt

r
at

io
n

27

Protection silicone des gencives
Indications : protection en silicone utilisée pour faciliter 
l’assèchement de la région proximale entre deux dents 
et protéger la gencive contre les matériaux dentaires

Avantages du produit
•	 Protection locale fiable de la région proximale
•	 Rapide et facile
•	 Confortable pour les patients
•	 Excellente fixation sans crampons dentaires
•	 Sans latex
•	 Combine un traitement par infiltrations

Pack
20 Pièces REF 220381

DMG MiniDam





Obturations 
composites directes
Composite

Ciment verre ionomère

Matériau de fond de cavité

Agent adhésif

Matériau de reconstitution coronaire

Tenons radiculaires

Accessoires



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

C
o

m
po

si
te

30

COMPOSITE

Système composite nano-hybride pour les régions 
antérieure et postérieure
Indications : perte de substance dentaire due à des 
caries, des fractures, une usure dentaire ou des troubles 
du développement ; diastème, décoloration des 
dents ou léger désalignement des dents antérieures ; 
prévention dentaire ou primaire et secondaire des 
caries

Avantages du produit
•	 Système de teinte innovant et modulaire
•	 Manipulation exceptionnelle grâce à la technologie NC1
•	 Consistance optimale pour un modelage simple et 

rapide
•	 Adaptation rapide aux parois de la cavité grâce à 

l’effet Push-and-Flow
•	 Polissage rapide ultrabrillant pour un fini étincelant
•	 Nouveau : les teintes claires A1 et Bleach Light


Pack de démarrage

80 �Safetips de 0,25 g Ecosite Elements Pure  
Teintes (16 de chaque) : B1, A1, A2, A3, A3.5

REF 220861

5 �Seringues de 4 g Ecosite Elements Pure  
Teintes: B1, A1, A2, A3, A3.5

REF 220860

64 �Safetips de 0,25 g, Ecosite Elements Layer  
Teintes (16 de chaque) : Enamel Bleach, Enamel Light, 
Enamel Medium, Enamel Dark

REF 220879

4 �Seringues de G 4 g Ecosite Elements Layer  
Teintes: Enamel Bleach, Enamel Light, Enamel 
Medium, Enamel Dark

REF 220874

4 �Seringues Ecosite 2 g Ecosite Elements Highlight  
teintes: Incisal, A2 Opaque, White, Brown

REF 220889

Pack économique – Bundle S
1 Pack de démarrage Ecosite Elements Pure
1 Pack de démarrage Ecosite Elements Layer
1 Pack de démarrage Ecosite Elements Layer

Seringues REF 111260
Safetips REF 111261

Pack économique – Bundle XL
1 Pack de démarrage Ecosite Elements Pure
1 Pack de démarrage Ecosite Elements Layer
3 Packs de recharge d’ Ecosite Elements Pure (A1, A2, 

A3)
1 Organiseur de tiroir Ecosite Elements
1 Shade Guide Layer

Seringues REF 111262
Safetips REF 111263

Pack économique – Bundle Base
3 Packs d’ Ecosite Elements Pure (A2, A3, A3.5)
2 Packs de recharge d’Ecosite Elements Layer  

( Enamel Light, Enamel Medium)
2 Packs de recharge de 2 g (Incisal, A2, Opaque)
1 Pack de recharge Ecosite Bulk Fill, teinte (Universal)

Seringues REF 111270
Safetips REF 111271

Pack de recharge
16 Safetips de 0,25 g

Ecosite Elements Pure, teinte A1 REF 220851
Ecosite Elements Pure, teinte A2 REF 220852
Ecosite Elements Pure, teinte A3 REF 220853
Ecosite Elements Pure, teinte A3.5 REF 220854
Ecosite Elements Pure, teinte B1 REF 220855
Ecosite Elements Pure, teinte BL1 REF 220850
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Bleach REF 220875
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Light REF 220876
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Medium REF 220877
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Dark REF 220878

1 Seringue de 4 g
Ecosite Elements Pure, teinte A1 REF 220841
Ecosite Elements Pure, teinte A2 REF 220842
Ecosite Elements Pure, teinte A3 REF 220843
Ecosite Elements Pure, teinte A3.5 REF 220844
Ecosite Elements Pure, teinte B1 REF 220845
Ecosite Elements Pure, teinte BL1 REF 220840
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Bleach REF 220870
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Light REF 220871
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Medium REF 220872
Ecosite Elements Layer, teinte Enamel Dark REF 220873

1 Seringue de 2 g
Ecosite Elements Highlight, teinte Incisal REF 220885
Ecosite Elements Highlight, teinte A2 Opaque REF 220886
Ecosite Elements Highlight, teinte White REF 220887
Ecosite Elements Highlight, teinte Brown REF 220888

Accessoires
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829
1 Ecosite Elements Shade Guide Layer REF 220835
1 Ecosite Elements Shade Guide BL1 REF 220836
1 Organiseur de tiroir Ecosite Elements REF 220834

20 Luer-Lock Tips Silver REF 220712

Ecosite Elements



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

C
o

m
po

si
te

31

Composite nano-hybride monoteinte compactable 
pour le secteur postérieur
Indications : obturations dans la région postérieure 
(classes I et II incluant le remplacement de cuspides 
individuelles), obturations de classe V (caries cervicales, 
érosions radiculaires, défauts cunéiformes), 
reconstitution corono radiculaire (faux moignons), 
obturations des dents déciduales, obturations des puits 
et des fissures sur les molaires et les prémolaires

Avantages du produit
•	 Grâce à une technologie monoteinte spéciale, 

toutes les teintes dentaires courantes peuvent 
être prises en charge de manière économique et 
esthétique grâce à une teinte universelle

•	 Polymérisation fiable et complète jusqu’à 3 mm
•	 Manipulation exceptionnelle grâce à la technologie 

propriétaire NC1 de DMG
•	 Modélisation facile et formation précise des points 

de contact
•	 Dans la plupart des cas, aucun agent opacifiant n’est 

nécessaire
•	 Propriétés mécaniques remarquables grâce à une 

technologie de charges spécifiques
•	 Excellent polissage


Pack

1 Seringue de 4 g REF 220900
16 Safetips de 0,25 g REF 220901

Ecosite One

Composite nanohybride compact
Indications : obturations dans la région postérieure 
(classes I et II incluant le remplacement de cuspides 
individuelles), obturations de classe V (caries 
cervicales, érosions radiculaires, défauts cunéiformes), 
reconstitution corono radiculaire (faux moignons), 
obturations des dents déciduales, obturations des 
puits et des fissures sur les molaires et les prémolaires

Avantages du produit
•	 Peut être appliqué en une seule couche, sans 

finition supplémentaire
•	 Polymérisation fiable et complète jusqu’à 5 mm
•	 Faibles valeurs de contrainte de rétraction
•	 Modelage simplifié
•	 Formation de points de contact précis
•	 Propriétés mécaniques remarquables grâce à une 

technologie de charges spécifiques
•	 Excellent polissage


Pack

16 Safetips de 0,25 g
Teinte Light REF 220755
Teinte Universal REF 220756
Teinte Contrast REF 220757

1 Seringue de 4 g
Teinte Light REF 220752
Teinte Universal REF 220753
Teinte Contrast REF 220754

Accessoires
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

Ecosite Bulk Fill



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

C
o

m
po

si
te

32

Composite fluide 3 en 1 : mordançage, collage et 
obturation en une seule étape
Indications : petites restaurations de classes I et III, 
restaurations de classe V, scellement des fissures et 
des puits, fonds de cavité de classes I et II, comble-
ment et obturation des contre-dépouilles, traitement 
des petites cavités occlusales des dents déciduales

Avantages du produit
•	 Automordançant et auto-adhésif
•	 Protocole de traitement plus rapide, plus facile et 

plus efficace
•	 Radio-opacité et fluorescence comparables à celles 

des dents naturelles
•	 Prévention des sensibilités post-opératoires
•	 Réduction des sources d'erreur potentielles
•	 Contient du MDP


Pack

2 Seringues de 2 g
1 Support de brosse 

20 Clip-on Brushes
20 Luer-Lock Tips Silver

Teinte A1 REF 220700
Teinte A2 REF 220701
Teinte A3 REF 220702
Teinte Opaque White REF 220705

Accessoires
20 Clip-on Brushes
20 Luer-Lock Tips Silver REF 220712

Composite universel fluide et photopolymérisable
Indications : petites restaurations (classes de cavités 
I, III, IV et V), cavités des dents déciduales, obturations 
minimalement invasives, fonds de cavité scellement 
des puits et des fissures, comblement et obturation 
des contre-dépouilles, reprise des restaurations en 
composite

Avantages du produit
•	 Faible viscosité : fluide pendant l'application et 

stable ensuite
•	 Application directe
•	 Excellentes propriétés de polissage
•	 Fluorescence naturelle

Particularité
Peut s’appliquer en monoteinte et en multiteinte ; 
parfaitement compatible avec tous les produits 
EcuSphere


Pack

2 Seringues de 1,5 g
10 Luer-Lock Tips

Teinte A1 REF 220315
Teinte A2 REF 220314
Teinte A3 REF 220313
Teinte A3.5 REF 220312

Accessoires
60 Luer-Lock Tips Black REF 211477

EcuSphere FlowConstic



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

C
o

m
po

si
te

33

Composite condensable photopolymérisable pour 
les régions postérieures
Indications : restaurations de toutes les classes de 
cavités, en particulier les classes I et II ; fabrication 
d’inlays et d’onlays en technique directe

Avantages du produit
•	 Haute viscosité : favorable au packing
•	 Manipulation excellente
•	 Ne colle pas aux instruments
•	 Bonne adaptation aux parois de la cavité
•	 Excellente stabilité
•	 Fluorescence naturelle

Particularité
Recommandé pour les restaurations postérieures


Pack

20 Safetips de 0,3 g
Teinte A1 REF 220323
Teinte A2 REF 220271
Teinte A3 REF 220322
Teinte A3.5 REF 220270

1 Seringue de 3 g
Teinte A1 REF 220287
Teinte A2 REF 220267
Teinte A3 REF 220285
Teinte A3.5 REF 220266

Accessoires
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

EcuSphere Carat

Composite universel photopolymérisable
Indications : restaurations de toutes les classes de 
cavités antéro-postérieures

Avantages du produit
•	 Viscosité moyenne : bonnes propriétés de 

modelage
•	 Grande variété de teintes
•	 Propriétés de modelage excellentes
•	 Utilisation en monocouche et stratification 

multiteinte
•	 Fluorescence naturelle
•	 Excellentes propriétés de polissage


Pack

20 Safetips de 0,3 g
Teinte A1 REF 220327
Teinte A2 REF 220309
Teinte A3 REF 220307
Teinte A3.5 REF 220298
Teinte A4 REF 220346
Teinte B1 REF 220328

1 Seringue de 3 g
Teinte A1 REF 220334
Teinte A2 REF 220308
Teinte A3 REF 220299
Teinte A3.5 REF 220297
Teinte A4 REF 220347
Teinte B1 REF 220335

Accessoires
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

EcuSphere Shape



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

C
im

en
t 

ve
r

r
e 

io
n

o
m

èr
e

34

CIMENT VERRE IONOMÈRE

Revêtement de protection photopolymérisable, sans 
TPO ni MMA, destiné aux ciments verre ionomère
Indications : protection des restaurations en verre 
ionomère

Avantages du produit
•	 Empêche le ciment verre ionomère de se dessécher 

et d’être contaminé par l’humidité 
•	 Assure une qualité et une brillance de surface 

optimales
•	 Réduit la nécessité d’un polissage fin
•	 Améliore l’esthétique de la restauration


Pack

1 Flacon @ 5 g DeltaFil Coat REF 520050

Accessoires
50 Single-use Brushes White REF 109320

DeltaFil Coat

Ciment verre-ionomère conventionnel autoadhésif 
doté d’un concept matériel innovant
Indications : restauration permanente : Classes I, II* et 
V ; y compris pour technique sandwich ; restauration 
provisoire : Classes I, II, III et V : dent déciduale : 
Classes I, II et III ; scellement de fissures étendues ; 
base/fond de cavité ; reconstitution coronaire
* �Convient aux zones soumises à une charge occlusale, à condition que 

l’isthme mesure moins de la moitié de l’espace intercuspidien.

Avantages du produit
•	 Résistance plus grande à la flexion et à la fracture, 

grâce à la technologie micellaire innovante et 
brevetée

•	 Idéal en cas d’isolation difficile, de patients peu 
coopératifs et d’une cavité difficile d’accès

•	 Facile à utiliser, aucun séchage absolu nécessaire
•	 Auto-adhésif – pas de liant nécessaire
•	 Gamme de teintes (White et Dark) adaptées en 

fonction du groupe de patients spécifique


Pack de démarrage

1 Flacon de 15 g poudre
1 Flacon de 8 g de liquide, palette de mélange, cuillère doseuse

Teinte A1 REF 520030 Teinte A4 REF 520034
Teinte A2 REF 520031 Teinte White REF 520045
Teinte A3 REF 520032 Teinte Dark REF 520046

Pack
50 DeltaFil Capsules de 370 mg de poudre et 75 mg de liquide (0,07 ml)

Teinte A1 REF 520000 Teinte A4 REF 520004
Teinte A2 REF 520001 Teinte White REF 520005
Teinte A3 REF 520002 Teinte Dark REF 520006

Pack de recharge
1 Flacon de 15 g poudre

Teinte A1 REF 520035 Teinte A4 REF 520039
Teinte A2 REF 520036 Teinte White REF 520047
Teinte A3 REF 520037 Teinte Dark REF 520048

1 Flacon de 8 g liquide REF 520040

Accessoires
1 Capsule Dispenser REF 520051
1 Flacon @ 8 g DeltaFil Conditioner REF 520020

DeltaFil

Disponible à partir du 

3e trimestre 2026



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

C
im

en
t 

ve
r

r
e 

io
n

o
m

èr
e 

• 
Ma

t
ér

ia
u

 d
e 

fo
n

d
 d

e 
ca

v
it

é

35

CIMENT VERRE IONOMÈRE • MATÉRIAU DE FOND DE CAVITÉ

Matériau de fond de cavité photopolymérisable 
pour augmenter la durée de vie des restaurations
Indications : matériau de base/fond de cavité pour les 
restaurations en composite et le comblement des 
contre-dépouilles

Avantages du produit
•	 Restaurations sans hiatus
•	 Compensation du retrait lors de la polymérisation
•	 Libération continue de fluorure
•	 Propriétés antibactériennes (en raison de sa teneur 

en zinc)
•	 Pas de mélange manuel compliqué
•	 Protection de la pulpe dentaire
•	 Scellement des tubuli dentinaires
•	 Prévention des sensibilités post-opératoires
•	 Radio-opaque

Particularité
Également disponible en seringue Saferinge pour une 
application plus facile et plus rapide


Pack

3 Saferinges de 0,33 g REF 220091
2 Seringues de 1,5 g REF 213002

Pack économique
20 Saferinges de 0,33 g REF 209538

6 Seringues de 1,5 g REF 213001

Accessoires
60 Luer-Lock Tips Black REF 211477

Ionosit Baseliner

Solution d’acide polyacrylique utilisée pour éliminer 
la boue dentinaire après la préparation et pour 
conditionner la cavité
Indications : conditionnement de la cavité et traitement 
de la boue dentinaire dans les restaurations DeltaFil

Avantages du produit
•	 Optimise la liaison entre DeltaFil et la structure 

dentaire 
•	 Assure une grande durabilité de la restauration


Pack

1 Flacon de 8 g REF 520020

DeltaFil Conditioner



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

Ag
en

t 
ad


h

és
if

36

AGENT ADHÉSIF

Système adhésif universel à prise duale à deux 
flacons. Peut également être utilisé en tant que 
primer pour les restaurations indirectes
Indications : en tant qu’adhésif : pour restaurations 
directes par utilisation de composites et de 
compomères photopolymérisables, matériaux 
de scellement de fissures photopolymérisables, 
matériaux de reconstitution (photopolymérisables, 
autopolymérisables, double prise), scellement de 
restaurations indirectes et de tenons radiculaires 
avec ciments de scellement à base de composites 
(photopolymérisables, autopolymérisables, double 
prise), scellement de facettes avec des composites 
adhésifs en faisant appel à la technique de décapage 
de l’émail
En tant que primer : pour restaurations métalliques 
indirectes (métaux précieux et non précieux), 
zircone/oxyde d’aluminium, céramiques silicatées et 
composites

Avantages du produit
•	 Véritablement complet à tous les égards
•	 Contient du MDP
•	 Forte adhérence
•	 Minimise les sources d’erreurs
•	 Utilisation clinique démontrée par une étude avec 

une adhérence supérieure

Le partenaire idéal pour un collage optimal : 
PermaCem Universal (page 62), LuxaCore Z Dual 
(page 38)


Pack

1 Flacon de 5 ml de Bond A
1 Flacon de 4,5 ml de Bond B

50 Single-use Brushes White
25 Endo Brushes

1 Palette de mélange REF 213379

Accessoires
50 Single-use Brushes White REF 107291
25 Endo Brushes Black REF 212386

LuxaBond Universal

Système adhésif à double prise conçu pour toutes 
les techniques directes et indirectes
Indications : agent adhésif à double prise, en 
combinaison avec la technique de mordançage total, 
sur l’émail et la dentine pour toutes les techniques 
directes et indirectes telles que les scellements 
délicats des tenons radiculaires et les reconstitutions 
coronaires, inlays, onlays, couronnes et bridges

Avantages du produit
•	 Autopolymérisation : durcit même sans lumière
•	 Pas de polymérisation prématurée de « flaques » de 

collage
•	 Pre-bond pour une polymérisation rapide de l’agent 

adhésif dans la dentine : valeurs d’adhérence 
supérieures, temps de travail plus long avec l’agent 
adhésif

•	 Sans acétone

Particularité
Idéal en combinaison avec 
LuxaCore Z Dual (page 38), PermaCem 
(page 63) ou PermaCem Dual (page 63)


Pack de démarrage

1 Flacon de 5 ml de Pre-bond
1 Flacon de 5 ml de Bond A
1 Flacon de 5 ml de Bond B
1 �Seringue de 2 ml de DMG Etching Gel

25 Endo Brushes Red
25 Endo Brushes Black

3 Luer-Lock Tips White
1 Palette de mélange REF 212384

Pack de recharge
1 Flacon de 5 ml de Pre-bond REF 212389

Accessoires
25 Endo Brushes Red REF 212385
25 Endo Brushes Black REF 212386
50 Luer-Lock Tips White REF 109942

LuxaBond Total Etch



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

Ag
en

t 
ad


h

és
if

37

Adhésif universel photopolymérisable
Indication : agents adhésif pour restauration directe 
de tous les types de cavités avec des composites des 
compomères et des ormocers photopolymérisables

Avantages du produit
•	 Liberté de choix du mode de mordançage : 

automordançage, mordançage total, mordançage 
sélectif

•	 Contient du MDP
•	 Propriétés de collage optimales en toutes 

circonstances
•	 Parfait en tant que partenaire pour Ecosite One, 

Ecosite Elements, Ecosite Bulk Fill et Vitique


Pack

1 Flacon de 5 ml de Ecosite Bond 
50 Single-use Brushes White REF 220758

Accessoires
50 Single-use Brushes White REF 107291

Système adhésif automordançant et 
autoconditionnant
Indication : système adhésif photopolymérisable pour 
les matériaux de restauration photopolymérisables à 
utiliser sur la dentine et l’émail

Contax avec activateur à mélanger avec 
Contax Bond
Indication : utilisable avec tous les matériaux de 
restauration autopolymérisables et à prise duale

Avantages du produit
•	 Pas de mordançage supplémentaire
•	 Application de primer et collage en deux étapes 

seulement
•	 Forte adhérence à long terme en raison de 

l'application d'un primer
•	 Profondeur de déminéralisation fiable
•	 Primer à base aqueuse, donc techniquement tolérant
•	 Pas de sensibilités post-opératoires
Particularité
Contax doit toujours être photopolymérisé, même en 
association avec l'activateur


Pack de démarrage

1 Flacon de 5 ml de Primer
1 Flacon de 5 ml de Bond

50 Single-use Brushes White
50 Single-use Brushes Red

1 Palette de mélange REF 220263

Pack de démarrage + activateur
1 Flacon de 5 ml de Primer
1 Flacon de 5 ml de Bond
1 Flacon d’Activator (5 ml)

50 Single-use Brushes White
50 Single-use Brushes Red

1 Palette de mélange REF 220282

Pack de recharge
1 Flacon de 5 ml de Contax Primer REF 220281
1 Flacon de 5 ml de Contax Bond REF 220284
1 Flacon de 5 ml de Contax Activator REF 220283

Accessoires
50 Single-use Brushes White REF 107291

ContaxEcosite Bond



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

Ma
t

ér
ia

u
 d

e 
r

ec
o

n
st

it
u

ti
o

n
 c

o
r

o
n

a
ir

e

38

MATÉRIAU DE RECONSTITUTION CORONAIRE

Matériau à double prise pour scellement des 
tenons radiculaires et reconstitution coronaire
Indications : Reconstitution coronaire, scellement de 
tenons

Avantages du produit
•	 Capacité de façonnage semblable à celle de la 

dentine : préparation sans rayures
•	 Résistance à la compression particulièrement éle-

vée : grande stabilité sous la couronne
•	 Excellentes propriétés rhéologiques : adaptation 

optimale
•	 Prise duale : souplesse de travail
•	 Dureté finale élevée et immédiate
•	 Application directe avec Intraoral Tips et Endo Tips : 

spécialement conçu pour les canaux radiculaires
•	 Disponible en trois teintes


Pack

2 
10

Smartmix Syringes de 9g, 10 Smartmix Tips Endo, 
10-Smartmix Tips Combi
Teinte Opaque Light REF 213336
Teinte A3 REF 213334
Teinte Blue REF 213335

2 Smartmix Syringes de 9 g, 10 Smartmix Tips Combi
Teinte Opaque Light REF 233336
Teinte A3 REF 233334
Teinte Blue REF 233335

1 Cartouche de 95 g, 25 Automix Tips Yellow 1:1
16 Intraoral Tips Yellow, 10 Endo Tips Yellow

Teinte A3 REF 213430
Teinte Blue REF 213431

1 �Cartouche de 48 g, 30 Automix Tips Yellow 1:1
20 Intraoral Tips Yellow, 10 Endo Tips Yellow

Teinte Opaque Light REF 213332
Teinte A3 REF 213330
Teinte Blue REF 213331

Accessoires
Voir ci-contre

LuxaCore Z Dual

Pack complet pour traitement corono-radiculaire
Indications : LuxaCore Z Dual, voir page 38, colonne 
de gauche ;
LuxaPost, voir page 39 ;
LuxaBond Total Etch, voir page 36

Avantages du produit
•	 Les trois meilleurs produits pour 

le traitement corono-radiculaire 
réunis dans un seul pack

•	 En supplément : DVD avec film 
sur les applications cliniques

•	 Système pratique et bien conçu


Pack complet
LuxaPost

5 Tenons ø 1,25 mm
1 Fraise ø 1,25 mm

LuxaBond Total Etch
1 Flacon de 5 ml de Pre-bond
1 Flacon de 5 ml de Bond A
1 Flacon de 5 ml de Bond B

25 Endo Brushes Red
25 Endo Brushes Black

1 Palette de mélange

DMG Etching Gel
1 Seringue de 2 ml de DMG Etching Gel
3 Luer-Lock Tips

LuxaCore Z Dual
1 Smartmix Syringe de 9 g, teinte A3

20 Smartmix Tips Combi REF 110862

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
20 Automix Tips Endo L REF 110963
50 Intraoral Tips Yellow REF 909222
50 Endo Tips Yellow REF 212280
50 Smartmix Tips Combi REF 212042
50 Smartmix Tips Endo REF 212041
20 Smartmix Tips Endo L REF 213083

Monobloc

LuxaCore Z Post System



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

Te
n

o
n

s 
r

ad


ic
u

la
ir

es

39

TENONS RADICULAIRES

Tenon radiculaire en composite présilanisé et 
renforcé de fibres de verre avec module de flexion 
comparable à celui de la dentine
Indication : établissement d’une rétention fiable de la 
reconstitution coronaire en cas de substance dentaire 
coronaire insuffisante

Avantages du produit
•	 Le partenaire idéal de LuxaCore Z Dual : monobloc
•	 Module de flexion comparable à celui de la dentine : 

risque réduit de fracture radiculaire
•	 Radio-opaque
•	 Présilanisé
•	 Respectueux de la substance dentaire grâce à sa 

forme conique
•	 Un foret efficace pour chaque taille : aucun 

préperçage nécessaire
•	 Haute esthétique


Pack de démarrage

5 Tenons ø 1,25 mm Black
5 Tenons 1,375 mm Purple
5 Tenons ø 1,5 mm Green
1 Fraise ø 1,25 mm
1 Fraise ø 1,375 mm
1 Fraise ø 1,5 mm

30 Repères de profondeur
1 Carte graduée REF 110780

Pack de recharge
5 Tenons ø 1,25 mm Black REF 110781
5 Tenons 1,375 mm Purple REF 110782
5 Tenons ø 1,5 mm Green REF 110783
5 Tenons 1,75 mm Red REF 110961
1 Fraise ø 1,25 mm REF 110734
1 Fraise ø 1,375 mm REF 110735
1 Fraise ø 1,5 mm REF 110736
1 Fraise ø 1,75 mm REF 110962

LuxaPost



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

Acc


es
s

o
ir

es

40

ACCESSOIRES

Distributeur de haute qualité pour l’application 
ergonomique et directe de tous les embouts usuels 
pour composites

Avantages du produit
•	 Distribution facile grâce aux poignées parallèles
•	 Traitement précis par le biais d’un mouvement 

rectiligne
•	 Manipulation ergonomique, même pour les petites 

mains
•	 Traitement et matériaux de haute qualité
•	 Insertion sûre des Safetips via un mécanisme de 

verrouillage métallique
•	 Application hygiénique
•	 Autoclavable

Particularité
Le Safetip Dispenser est compatible avec les produits 
suivants :
•	 Ecosite Elements
•	 Ecosite Bulk Fill
•	 Ecosite One
•	 EcuSphere Carat
•	 EcuSphere Shape
•	 DMG Retraction Paste


Pack

1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

Distributeur pour l'application directe de tous les 
embouts usuels pour composites

Avantages du produit
•	 Chargement sans risque des Safetips
•	 Application directe
•	 Application hygiénique
•	 Autoclavable
•	 Manipulation ergonomique

Particularité
Le Safetip Dispenser est compatible avec les produits 
suivants :
•	 Ecosite Elements
•	 Ecosite Bulk Fill
•	 Ecosite One
•	 EcuSphere Carat
•	 EcuSphere Shape
•	 DMG Retraction Paste


Pack

1 Safetip Dispenser REF 213122

Safetip Dispenser Safetip Dispenser Pro



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

O
b

tu
rat

i
o

n
s 

com



po

si
te

s 
d

ir
ect

e
s 

Acc


es
s

o
ir

es

41

ACCESSOIRES

Gel d'acide phosphorique universel
Indication : mordançage de l'émail et de la dentine

Avantages du produit
•	 Gel d'acide phosphorique à 37 %
•	 Bleu pour une identification aisée
•	 Rétention idéale
•	 Viscosité optimale
•	 Dosage parfait et application précise


Pack

2 Seringues de 2 ml
6 Luer-Lock Tips White REF 212873

Accessoires
50 Luer-Lock Tips White REF 109942

DMG Etching Gel



Empreinte
Matériau d'empreinte

Agent de rétraction

Matériau d'enregistrement d'occlusion

Matériau de rebasage

Mélangeur



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

43

MATÉRIAU D'EMPREINTE

Matériau d'empreinte à base de VPS monophasé
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays, empreintes 
fonctionnelles, indicateurs de points de pression et 
tous types d'empreintes à ciel ouvert (pick-up) (p. ex. 
pour implants)

Avantages du produit
•	 Précision en une seule étape
•	 Retrait facile et sans risque
•	 Hydrophilie élevée et comportement rhéologique 

supérieur
•	 Reproduction précise de la marge de préparation
•	 Très haute résistance à l'arrachement


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips Blue

Honigum Pro Mono REF 929568
Honigum Pro Mono Fast REF 929978

2 Cartouches de 50 ml
4 Automix Tips Green 1:1
4 Intraoral Tips Yellow

Honigum Pro Mono REF 929830
Honigum Pro Mono Fast REF 929976

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips Blue
Honigum Pro Mono REF 929569
Honigum Pro Mono Fast REF 929979

8 Cartouches de 50 ml
16 Automix Tips Green 1:1
16 Intraoral Tips Yellow

Honigum Pro Mono REF 929834

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips Blue REF 903334
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
50 Intraoral Tips Transparent REF 909400

1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Matériau d'empreinte de correction haute précision 
à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Propriétés rhéologiques intelligentes et stabilité 

extraordinaire
•	 Bonne hydrophilie
•	 Enregistrement des détails les plus fins
•	 Dureté extrêmement élevée
•	 Contraste des teintes pour une lecture facile


Pack

2 Cartouches de 50 ml
10 Automix Tips Yellow 1:1
10 Intraoral Tips Yellow

Honigum Pro Light REF 929831
Honigum Pro Light Fast REF 929832

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml

40 Automix Tips Yellow 1:1
40 Intraoral Tips Yellow

Honigum Pro Light REF 929835
Honigum Pro Light Fast REF 929836

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909222

Honigum Pro Light Honigum Pro Mono



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

44

Matériau d'empreinte de précision à base de VPS 
(Vinyl PolySiloxane), de consistance pâteuse
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Excellente récupération après déformation
•	 Excellente stabilité dimensionnelle
•	 Modelable à la main ou de consistance pâteuse à la 

sortie de DMG MixStar cartridge
•	 Excellente résistance à l'arrachement


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips Blue REF 929374

2 Pots de 450 ml
Honigum Pro Putty Soft REF 929364
Honigum Pro Putty Soft Fast REF 929365
Honigum Pro Putty Rigid Fast REF 929366

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips Blue REF 929375

8 Pots de 450 ml
Honigum Pro Putty Soft REF 929369
Honigum Pro Putty Soft Fast REF 929370
Honigum Pro Putty Rigid Fast REF 929371

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips Blue REF 903334
1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Matériau pour empreinte primaire à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays, tous types 
d'empreintes à ciel ouvert (pick-up) (p. ex. pour 
implants)

Avantages du produit
•	 Dureté finale élevée
•	 Résistance pratique à l'insertion
•	 Retrait facile et sans risque
•	 Absence de bulle et homogénéité constante du 

matériau


Pack

1 Cartouche de 380 ml, 10 MixStar Tips Blue
Honigum Pro Heavy REF 929537
Honigum Pro Heavy Fast REF 929638

2 Cartouches de 50 ml, 4 Automix Tips Green 1:1
Honigum Pro Heavy REF 929766
Honigum Pro Heavy Fast REF 929838

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml, 50 MixStar Tips Blue

Honigum Pro Heavy REF 929538
Honigum Pro Heavy Fast REF 929637

8 Cartouches de 50 ml, 16 Automix Tips Green 1:1
Honigum Pro Heavy REF 929837

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips Blue REF 903334
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Honigum Pro Heavy Honigum Pro Putty



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

45

Matériau d'empreinte de correction à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Excellentes propriétés rhéologiques
•	 Stabilité extraordinaire
•	 Hydrophilie équilibrée
•	 Enregistrement des détails les plus fins


Pack

2 Cartouches de 50 ml
12 Automix Tips Yellow 1:1
12 Intraoral Tips

Honigum Light REF 909831
Honigum Light Fast REF 909832

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml

50 Automix Tips Yellow 1:1
50 Intraoral Tips Yellow

Honigum Light REF 909835
Honigum Light Fast REF 909836

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909222

Honigum Light

Matériau d'empreinte à base de VPS monophasé
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays, onlays et empreintes 
fonctionnelles, indicateurs de points de pression et 
tous types d'empreinte à ciel ouvert (pick-up)

Avantages du produit
•	 Précision en une seule étape
•	 Reproduction précise de la ligne de préparation
•	 Enregistrement des détails les plus fins
•	 Dureté finale élevée
•	 Bonne hydrophilie


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips White REF 909568

2 Cartouches de 50 ml
4 Automix Tips Green 1:1
4 Intraoral Tips Transparent REF 909830

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips White REF 909569

8 Cartouches de 50 ml
20 Automix Tips Green 1:1
20 Intraoral Tips Transparent REF 909834

Accessoires
1 �MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips White REF 909567
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
50 Intraoral Tips Transparent REF 909400

1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Honigum Mono



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

46

Matériau pour empreinte primaire à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays, tous types 
d'empreintes à ciel ouvert (pick-up) (p. ex. pour 
implants)

Avantages du produit
•	 Dureté extrêmement élevée
•	 Résistance pratique à l'insertion
•	 Excellentes caractéristiques de fixation
•	 Retrait facile et sans risque
•	 Absence de bulle et homogénéité constante du 

matériau


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips White

Honigum Heavy REF 909537
Honigum Heavy Fast REF 909638

2 Cartouches de 50 ml
4 Automix Tips Green 1:1

Honigum Heavy REF 909766
Honigum Heavy Fast REF 909838

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips White
Honigum Heavy REF 909538
Honigum Heavy Fast REF 909637

8 Cartouches de 50 ml
16 Automix Tips Green 1:1

Honigum Heavy REF 909837
Honigum Heavy Fast REF 909839

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips White REF 909567
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Honigum Heavy

Matériau d’empreinte de précision de consistance 
pâteuse à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Consistance pâteuse réelle à la sortie de DMG 

MixStar Cartridge ou modelable à la main
•	 Prise excellente dès le début du mélange
•	 Excellente résistance à l'arrachement
•	 Technologie Snap-Set unique (temps de travail long 

et temps de prise en bouche court)
•	 Excellente récupération après déformation
•	 Excellente stabilité dimensionnelle


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips Blue REF 919374

2 Pots de 450 ml
Honigum Putty Soft REF 919364
Honigum Putty Soft Fast REF 919365
Honigum Putty Rigid Fast REF 919366

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips Blue REF 919375

8 Pots de 450 ml
Honigum Putty Soft REF 919369
Honigum Putty Soft Fast REF 919370
Honigum Putty Rigid Fast REF 919371

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips Blue REF 903334
1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Honigum Putty



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

47

Matériau d’empreinte de correction éprouvé 
à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Bonne hydrophilie
•	 Viscosité fluide
•	 Deux vitesses :  

polymérisation normale et rapide


Pack

2 Cartouches de 50 ml
12 Automix Tips Yellow 1:1
12 Intraoral Tips Yellow

Silagum Light REF 909713
Silagum Light Fast REF 909714

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml

50 Automix Tips Yellow 1:1
50 Intraoral Tips Yellow

Silagum Light REF 909715
Silagum Light Fast REF 909720

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909222

Silagum Light

Matériau d'empreinte de viscosité moyenne 
à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays, rebasage et 
empreintes fonctionnelles, indicateurs de points de 
pression

Avantages du produit
•	 Bonnes propriétés rhéologiques
•	 Bonne stabilité
•	 Polymérisation normale et rapide


Pack

2 Cartouches de 50 ml
12 Automix Tips Yellow 1:1
12 Intraoral Tips Yellow

Silagum Medium REF 909716
Silagum Medium Fast REF 909717

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909222

Silagum Medium



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

48

Matériau d'empreinte à base de VPS monophasé
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays, empreintes 
fonctionnelles

Avantages du produit
•	 Reproduction des détails de surface les plus fins 

grâce à ses propriétés rhéologiques exceptionnelles
•	 Application aisée et précise 

à l'aide des Intraoral Tips
•	 Reste ferme dans le porte-empreinte et sur la 

préparation


Pack

2 Cartouches de 50 ml
4 Automix Tips Yellow 1:1
4 Intraoral Tips Yellow REF 909718

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml

16 Automix Tips Yellow 1:1
16 Intraoral Tips Yellow REF 909719

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909222

Silagum Mono

Matériau pour empreinte primaire à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Dosage facile
•	 Excellente récupération après déformation
•	 Retrait de la bouche facile
•	 Malaxabilité exceptionnelle
•	 Excellente stabilité dimensionnelle
•	 Particulièrement adapté aux empreintes en deux 

temps avec Silagum Light/Fast


Pack

1 Tube de 262 ml de pâte de base
1 Tube de 262 ml de pâte de catalyseur

Silagum Putty REF 909018
Silagum Putty Fast REF 909037
Silagum Putty Soft REF 909019

Pack économique
4 Tubes de 262 ml de pâte de base
4 Tubes de 262 ml de pâte de catalyseur

Silagum Putty REF 909405
Silagum Putty Fast REF 909038
Silagum Putty Soft REF 909036

8 Tubes de 262 ml de pâte de base
8 Tubes de 262 ml de pâte de catalyseur

Silagum Putty REF 909420
Silagum Putty Soft REF 909485

Accessoires
1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Silagum Putty



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

m
pr

ei
n

te

49

Matériau pour empreinte primaire à base de VPS
Indications : empreintes pour couronnes et bridges, 
empreintes pour inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Stabilité dimensionnelle exceptionnelle
•	 Absence de bulle et homogénéité constante du 

matériau
•	 Manipulation facile et propre
•	 Peut être appliqué directement dans le porte-

empreinte


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips White REF 909534

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips White REF 909535

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips White REF 909567
1 Flacon de 10 ml de DMG Tray Adhesive REF 909394

Silagum Putty Soft

Matériau d’empreinte de situation à base de VPS
Indications : empreintes de situation, empreintes 
pour la réalisation de restaurations provisoires ou la 
fabrication sous vide de guide et d’empreintes de 
l’arcade antagoniste

Avantages du produit
•	 Stabilité dimensionnelle très élevée
•	 Très longue durée de conservation
•	 Coulées multiples
•	 Aucun mélange manuel long
•	 Excellente récupération après déformation


Pack

1 Cartouche de 380 ml
10 MixStar Tips White REF 909693

2 Cartouches de 50 ml
4 Automix Tips Pink 4:1 REF 909790

Pack économique
5 Cartouches de 380 ml

50 MixStar Tips White REF 909694

8 Cartouches de 50 ml
16 Automix Tips Pink 4:1 REF 909791

Accessoires
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

50 MixStar Tips White REF 909567
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

25 Automix Tips Pink 4:1 REF 909797

Utilisable au bout 

de 10 minutes

StatusBlue



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

él
a

n
g

eu
r

 •
 A

g
en

t 
d

e 
r

ét
r

ac
ti

o
n

50

MÉLANGEUR • AGENT DE RÉTRACTION

Mélangeur
Mélangeur pour mélanger les matériaux d’empreinte

Avantages du produit
•	 Entièrement automatique
•	 3 options de vitesse
•	 2 minuteries pour les temps de travail et de prise
•	 Manipulation facile grâce au système marche/arrêt
•	 Adapté aux emballages souples et aux cartouches


Conditionnement

1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

MixStar eMotion

Pâte de rétraction astringente
Indications : rétraction provisoire de la marge gingivale 
et garantie d'un environnement de sulcus sec

Avantages du produit
•	 La compule (capsule) peut être courbée en fonction 

des besoins pour une application très simple
•	 Consistance optimale - résultats optimaux
•	 Haute visibilité dans le sulcus
•	 Rapide, simple et efficace


Pack

25 Compules de 0,37 g REF 919381

Accessoires
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

DMG Retraction Paste



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

n
r

eg
is

tr
em

en
t 

d
'o

c
c

lu
si

o
n

51

MATÉRIAU D'ENREGISTREMENT D'OCCLUSION

Matériau d’enregistrement d’occlusion à base de 
VPS
Indications : matériau d’enregistrement d’occlusion, 
matériau pour application sur fourchettes occlusales 
pour arcs faciaux, matériau pour clés, p. ex. pour 
enregistrement intraoral avec pointe support

Avantages du produit
•	 Un des matériaux d'enregistrement d'occlusion à 

base de VPS les plus durs
•	 Résistance supérieure à la fracture
•	 Odeur d'orange fraîche et fruitée
•	 Résistance minimale à l'occlusion
•	 Polymérisation rapide


Pack

2 Cartouches de 50 ml
12 Automix Tips Pink 1:1 REF 909765

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml

50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909767

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909202
50 Conturation Tips REF 909203

O-Bite

Matériau d’enregistrement d’occlusion scannable à 
base de VPS
Indications : matériau d’enregistrement d’occlusion, 
matériau pour application sur fourchettes occlusales 
pour arcs faciaux, matériau pour clés, p. ex. pour 
enregistrement intraoral avec pointe support

Avantages du produit
•	 Analysable
•	 Dureté finale extrêmement élevée et stabilité à la 

rupture supérieure
•	 Résistance minimale à l'occlusion
•	 Odeur d'orange fraîche et fruitée
•	 Facilité et précision d’utilisation 

pour un flux de travail numérique, 
sans avoir à acquérir aucune technologie coûteuse

•	 Manipulation facile, aucun prétraitement 
à la poudre ou au spray n'est nécessaire


Pack

2 Cartouches de 50 ml
12 Automix Tips Pink 1:1 REF 919017

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml

50 Automix Tips Pink 1:1 REF 919018

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909202
50 Conturation Tips REF 909203

O-Bite Scan



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

n
r

eg
is

tr
em

en
t 

d
'o

c
c

lu
si

o
n

52

MATÉRIAU D'ENREGISTREMENT D'OCCLUSION

Matériau d’enregistrement d’occlusion à base de 
bisacrylates
Indications : Fixation des transferts d'implant lors  
de la prise d'empreinte, enregistrement de l'occlusion

Avantages du produit
•	 Le matériau d'enregistrement d'occlusion le plus dur 

(dureté Barcol : 25 après une heure)
•	 Pas de compression ou de flexion lors du montage
•	 Sans goût et sans odeur
•	 Excellente stabilité
•	 Facile à fraiser


Pack

1 Cartouche de 50 ml
15 Automix Tips Yellow 10:1 REF 110560

Pack économique
5 Cartouches de 50 ml

75 Automix Tips Yellow 10:1 REF 110558

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

25 Automix Tips Yellow 10:1 REF 110609

LuxaBite

Adhésif de porte-empreinte, tous matériaux à base 
de VPS
Indication : adhésif de porte-empreinte destiné à la 
rétention des matériaux à base de VPS dans les porte-
empreintes en métal et en plastique

Avantages du produit
•	 Favorise l’adhésion des matériaux d'empreinte à 

base de VPS (Vinyl PolySiloxane) au porte-empreinte
•	 Simplicité d'utilisation et de manipulation
•	 Temps de prise court après application
•	 Contrôle visuel grâce à sa couleur bleue


Pack

1 Flacon de 10 ml REF 909394

Pack économique
10 Flacons de 10 ml REF 909396

DMG Tray Adhesive



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Em
pr

ei
n

te 
M

at
ér

ia
u

 d
'e

n
r

eg
is

tr
em

en
t 

d
'o

c
c

lu
si

o
n

 •
 M

at
ér

ia
u

 d
e 

r
eb

a
sa

g
e

53

MATÉRIAU D'ENREGISTREMENT D'OCCLUSION • MATÉRIAU DE REBASAGE

Composite de rebasage autopolymérisable
Indications : rebasage dur direct des prothèses 
dentaires, fixation de composants secondaires et 
d’éléments de connexion sur les prothèses dentaires 
implanto-portées

Avantages du produit
•	 Rebasage dur direct des prothèses dentaires
•	 Fixation de pièces secondaires et d'éléments de 

connexion sur des prothèses dentaires implanto-
portées

•	 Ultrabiocompatible : exempt de MMA (méthacrylate 
de méthyle) et de peroxyde

•	 Ajustement fiable et sans tension
•	 Utilisation directement chez le praticien
•	 Idéal pour réparer les prothèses et personnaliser 

également les prothèses intermédiaires
•	 Couleur : Pink

Particularité
Luxatemp Glaze & Bond pour une liaison adhésive 
optimale et une obturation fiable (voir p. 57)


Pack

1 Cartouche de 76 g
15 Automix Tips Blue 10:1 REF 214007

Accessoires
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409

1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

Matériau de rebasage durablement souple à base 
de VPS
Indication : Rebasage des prothèses - dentaires 
totales, partielles et implanto-portées

Avantages du produit
•	 Excellente adhérence à la prothèse
•	 Toujours doux
•	 Haute résistance à l'arrachement
•	 Sans odeur et sans goût
•	 Facilité de manipulation
•	 Très esthétique grâce à sa stabilité de Teinte


Pack de démarrage

1 Cartouche de 25 ml
1 Automix Dispenser
5 Automix Tips Yellow 1:1
1 Flacon de 5 ml de Primer
2 Flacons de 10 ml de Varnish

25 Brosses, 5 Polissoirs, 1 Support REF 909087

Pack de recharge
1 Cartouche de 25 ml
5 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909088

2 Flacons de 10 ml de Varnish REF 909089

1 Flacon de 5 ml de Primer REF 909090

1 Cartouche de 50 ml
12 Automix Tips Pink 1:1 REF 909951

Pack économique
8 Cartouches de 50 ml REF 909950

Accessoires
1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507

50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909202

1 Silicone Trimming Set
25 Polissoirs

1 Support REF 909047

Silagum Comfort LuxaPick-up



Prothèses 
provisoires
Obturations

Scellement de restaurations provisoires



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

r
o

vi
so

ir
es 

S
o

lu
ti

o
n

s 
pr

o
vi

s
o

ir
es

 à
 h

a
u

te
s 

pe
r

fo
r

m
a

n
c

es
 p

o
u

r
 s

ta
b

il
it

é 
à

 l
o

n
g

 t
er

m
e 

• 
R

es
ta

u
r

at
io

n
s 

pr
o

vi
s

o
ir

es

55

SOLUTIONS PROVISOIRES À HAUTES PERFORMANCES POUR STABILITÉ À LONG TERME • RESTAURATIONS PROVISOIRES

Matériau pour couronnes et bridges provisoires 
avec stabilité à long terme, sur une base de 
bisacrylate
Indications : couronnes et bridges provisoires, inlays et 
onlays, couronnes partielles, facettes et restaurations 
provisoires de longue durée

Avantages du produit
•	 Idéal pour une phase de cicatrisation plus longue 
•	 Durée de vie avant usure de 1 an (cliniquement 

testée)*
•	 Pour des provisoires de longue durée extrêmement 

stables
•	 Stabilité durable des teintes, pour une excellente 

esthétique 
•	 Stabilité exceptionnelle
•	 Surfaces homogènes et lisses
•	 Protection maximum
•	 Très grande durabilité

* Source : étude clinique( N° d’enregistrement NCT03160950Bi)


Pack

1 Cartouche de 76 g(50 ml)
15 Automix Tips Blue 10:1

Teinte A1 REF 130100
Teinte A2 REF 130101
Teinte A3 REF 130102
Teinte A3.5 REF 130103
Teinte B1 REF 130104
Teinte Bleach Light REF 130105

Accessoires
50 Smartmix Tips Green-Blue REF 110990
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409

1 �Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

Luxatemp MaxProtect

Matériau bisacrylique haute stabilité pour 
couronnes et bridges provisoires
Indications : couronnes et bridges provisoires, inlays et 
onlays, couronnes partielles, facettes et restaurations 
provisoires de longue durée

Avantages du produit
•	 Pour des provisoires particulièrement stables et 

esthétiques respectant des normes strictes
•	 Résistance à la fracture et à la flexion sensiblement 

accrue
•	 Amélioration de la dureté initiale
•	 Dureté finale plus rapide
•	 Grande stabilité et grande durabilité
•	 Esthétique irréprochable et stabilité de la teinte à 

long terme
•	 Adaptation et ajustement parfaits
•	 Idéal pour la réalisation de maquettes


Pack

1 Smartmix Syringe de 15 g
10 Smartmix Tips Green-Blue

Teinte A2 REF 110901
Teinte A3 REF 110902
Teinte B1 REF 110904
Teinte Bleach Light REF 110905

1 Cartouche de 76 g
15 Automix Tips Blue 10:1

Teinte A1 REF 110906
Teinte A2 REF 110907
Teinte A3 REF 110908
Teinte A3.5 REF 110909
Teinte B1 REF 110910
Teinte Bleach Light REF 110911

Pack économique
5 Cartouches de 76 g

75 Automix Tips Blue 10:1
Teinte A1 REF 110954
Teinte A2 REF 110912
Teinte A3 REF 110913

Accessoires
Voir à gauche

Luxatemp Star



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

r
o

vi
so

ir
es 

R
es

ta
u

r
at

io
n

s 
pr

o
vi

s
o

ir
es

56

RESTAURATIONS PROVISOIRES

Matériau bisacrylique pour couronnes et bridges 
provisoires
Indications : couronnes et bridges provisoires, inlays, 
onlays, couronnes partielles et facettes

Avantages du produit
•	 Un classique qui a fait ses preuves pour des 

restaurations provisoires parfaitement ajustées sans 
tarder

•	 Application simple et rapide dans l’empreinte
•	 Des restaurations provisoires couronnées de 

succès, dès le départ
•	 Forme appropriée et précise
•	 Résistance à l'abrasion optimisé
•	 Grande résistance à la flexion
•	 Excellente biocompatibilité


Pack de démarrage

1 Cartouche de 76 g
1 Automix Dispenser Type 50 10:1

15  Automix Tips Blue 10:1
Teinte A2 REF110400

Pack
1 Cartouche de 76 g

15 Automix Tips Blue 10:1
Teinte A1 REF 110401
Teinte A2 REF 110402
Teinte A3.5 REF 110403
Teinte B1 REF 110404
Teinte Bleach Light REF 110368

Pack économique
5 Cartouches de 76 g

75 Automix Tips Blue 10:1
Teinte A1 REF 110405
Teinte A2 REF 110406
Teinte A3.5 REF 110407

Accessoires
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409

1 �Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

Luxatemp Plus

Matériau bisacrylique pour couronnes et bridges 
provisoires avec fluorescence naturelle
Indications : couronnes et bridges provisoires, inlays, 
onlays, couronnes partielles et facettes

Avantages du produit
•	 Pour des restaurations provisoires esthétiques et 

naturelles
•	 Faible rétraction de polymérisation
•	 Résistance élevée à la rupture et à l'abrasion
•	 Excellente stabilité des teintes
•	 Faible potentiel allergénique
•	 Adapté aux restaurations provisoires de longue 

durée


Pack

1 �Smartmix Syringe de 15 g
10 Smartmix Tips Green-Blue

Teinte A1 REF 110718
Teinte A2 REF 110719
Teinte A3 REF 110720
Teinte B1 REF 110722
Teinte Bleach Light REF 110723

1 Cartouche de 76 g
15 Automix Tips Blue 10:1

Teinte A1 REF 110585
Teinte A2 REF 110586
Teinte A3 REF 110710
Teinte A3.5 REF 110587
Teinte B1 REF 110588
Teinte Bleach Light REF 110589

Pack économique
5 Cartouches de 76 g

75 Automix Tips Blue 10:1
Teinte A2 REF 110712
Teinte A3 REF 110713

Accessoires
50 Smartmix Tips Green-Blue REF 110990
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409

1 �Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

Luxatemp Fluorescence



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

r
o

vi
so

ir
es 

R
ép

a
r

at
io

n
 p

r
o

vi
s

o
ir

e 
• 

S
c

el
le

m
en

t 
d

e 
su

r
fa

c
e

57

RÉPARATION PROVISOIRE • SCELLEMENT DE SURFACE

Vernis photopolymérisable pour la réparation et le 
scellement des couronnes et bridges provisoires
Indications : revêtement et réparation des couronnes 
et bridges provisoires, primer pour restaurations indi-
rectes en PEEK/composite et PMMA

Avantages du produit
•	 Brillance élevée sans polissage
•	 Adhérence excellente aux matériaux de réparation
•	 Haute résistance à l'abrasion
•	 Faible rugosité de surface


Pack

1 Flacon de 5 ml
25 Brosses

1 Palette de mélange REF 211927

Accessoires
50 Brosses REF 110041

Composite photopolymérisable fluide
Indications : amélioration et reprise des restaurations 
provisoires en bisacrylate ; obturations pour petites 
restaurations de classe III, IV et V ; restaurations 
minimalement invasives ; fonds de cavité

Avantages du produit
•	 Fluorescence naturelle
•	 Excellentes propriétés de polissage
•	 Luer-Lock Tips pour une application précise et 

directe
•	 Fluide pendant l’application, stable après
•	 Radio-opaque


Pack de démarrage

4 Seringues de 1,5 g
20 Luer-Lock Tips Black

Teintes : A1, A2, A3.5, B1 REF 214000

Pack de recharge
2 Seringues de 1,5 g

10 Luer-Lock Tips Black
Teinte A1 REF 214001
Teinte A2 REF 214002
Teinte A3 REF 214003
Teinte A3.5 REF 214004
Teinte B1 REF 214005

Accessoires
60 Luer-Lock Tips Black REF 211477

LuxaFlow Star Luxatemp Glaze & Bond



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

r
o

vi
so

ir
es 

S
c

el
le

m
en

t 
d

e 
r

es
ta

u
r

at
io

n
s 

pr
o

vi
s

o
ir

es

58

SCELLEMENT DE RESTAURATIONS PROVISOIRES

Ciment de scellement provisoire transparent et 
esthétique
Indications : scellement provisoire de couronnes, de 
bridges, d’inlays, d’onlays, de facettes provisoires ou 
semi-permanents et de prothèses provisoires 
implantoportées

Avantages du produit
•	 Invisible sous la restauration
•	 Identifiable pour une élimination facile et fiable du 

matériau en excès, d’une seule traite
•	 Transparence optimale pour les meilleurs résultats 

esthétiques qui soient
•	 Collage optimal, facilité d'élimination
•	 Convivial, facile à appliquer
•	 Scellement provisoire, fiabilité semi-permanente


Pack

1 Smartmix Syringe de 5 ml
20 Smartmix Tips Green REF 213200

Accessoires
50 Smartmix Tips Green REF 110724

Ciment de scellement provisoire à 
base d’oxyde de zinc , sans eugénol
Indications : scellement provisoire de couronnes, 
bridges, inlays et onlays provisoires ou définitifs

Avantages du produit
•	 Utilisation universelle
•	 Aucune influence sur les matériaux de restauration à 

base de résine
•	 Application directe dans la restauration provisoire
•	 Bonne adhérence, mais retrait aisé de la 

restauration provisoire
•	 Retrait facile et propre du ciment en excès
•	 Ajustement exceptionnel dû à la finesse du film


Pack

2 Smartmix Syringes de 5 ml
20 Smartmix Tips Short REF 212104

1 Cartouche de 25 ml
35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110272

Accessoires
50 Smartmix Tips Short REF 212040

100 Automix Tips Blue 1:1 REF 110267
50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266

1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

TempoCem NETempoCem ID



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

r
o

vi
so

ir
es 

S
c

el
le

m
en

t 
d

e 
r

es
ta

u
r

at
io

n
s 

pr
o

vi
s

o
ir

es

59

Ciment de scellement provisoire à base d’oxyde de 
zinc, avec de l’eugénol
Indications : scellement provisoire de couronnes, 
bridges, inlays et onlays provisoires ou définitifs, 
scellement provisoire de prothèses implanto-portées

Avantages du produit
•	 Application directe dans la restauration provisoire
•	 Adhérence et facilité de retrait optimales
•	 Élimination facile et propre du matériau en excès


Pack

2 Smartmix Syringes de 5 ml
20 Smartmix Tips Short REF 212129

1 Cartouche de 25 ml
35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110247

Accessoires
50 Smartmix Tips Short REF 212040

100 Automix Tips Blue 1:1 REF 110267
50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266

1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

TempoCem





Prothèses 
permanentes
Ciments de scellement



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

er
m

an
en

te
s 

C
im

en
ts

 d
e 

s
c

el
le

m
en

t

62

CIMENTS DE SCELLEMENT

Ciment de scellement en composite 
à prise duale auto-adhésif
Indications : scellement permanent d’inlays, d’onlays, 
de couronnes, de bridges et de tenons radiculaires ; 
scellement permanent de couronnes et de bridges sur 
piliers implantaires

Avantages du produit
•	 Solution tout-en-un
•	 Utilisation rapide et simple, sans la nécessité d'un 

mordançage ou d’un collage
•	 Contient du MDP
•	 Liaison à la dent et restauration sûres
•	 Propriétés adhésives exceptionnelles sur les 

céramiques en zircone, silicate et oxyde
•	 Absorption minimale de l'eau
•	 Consistance optimale
•	 Fluidité exceptionnelle sous pression
•	 Élimination simple du matériau en excès, sans 

contraintes
•	 Radio-opacité excellente


Pack

1 Smartmix Syringe de 9 g
15 Smartmix Tips Short

5 Smartmix Tips Endo M
Teinte Transparent REF 213368
Teinte A2 Universal REF 213366
Teinte A3 Opaque REF 213367

Pack économique
3 Smartmix Syringes de 9 g

45 Smartmix Tips Short
15 Smartmix Tips Endo M

Teinte Transparent REF 213382
Teinte A2 Universal REF 213380
Teinte A3 Opaque REF 213381

Accessoires
50 Smartmix Tips Short REF 212040
20 Smartmix Tips Endo M REF 213373

Ciment de scellement en composites à prise duale, 
adhésif
Indications : scellement permanent d’inlays, d’onlays, 
de couronnes, de bridges, de facettes, de tenons 
radiculaires et restaurations sur piliers implantaires

Avantages du produit
•	 Universel, sans compromis
•	 Utilisation universelle ; polyvalent, avec céramiques 

silicatées ou oxydées, métaux et composites
•	 Cliniquement prouvé pour tous les matériaux CAD/

CAM courants
•	 Esthétique irréprochable en cinq teintes avec la pâte 

d’essayage Try-in Paste assortie
•	 Forte adhérence sur une large plage
•	 Grande résistance à l’abrasion pour une qualité 

marginale fiable et une longévité optimale de la 
restauration

•	 Élimination simple, sans contrainte et en une seule 
fois de l’excédent de ciment

Le partenaire idéal pour un collage optimal : LuxaBond 
Universal (Page 36)


Pack

1 Smartmix Syringe de 9 g
10 Smartmix Tips Short

Teinte A1 REF 213401
Teinte A2.5 REF 213402
Teinte Transparent REF 213404

Accessoires
50 Smartmix Tips Short REF 212040

PermaCem Universal PermaCem 2.0

Auto-adhésif



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

er
m

an
en

te
s 

C
im

en
ts

 d
e 

s
c

el
le

m
en

t

63

Ciment de scellement autopolymérisant adhésif
Indications : scellement définitif de couronnes, bridges, 
inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Autopolymérisation
•	 Utilisation universelle
•	 Convient également pour les travaux tout céramique
•	 Insoluble en milieu humide
•	 Faible épaisseur du film pour un ajustement parfait
•	 Élimination aisée du matériau en excès


Pack

2 Smartmix Syringes de 10 g
20 Smartmix Tips Short REF 212034

1 Cartouche de 52 g
35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110293

Accessoires
50 Smartmix Tips Short REF 212040

100 Automix Tips Blue 1:1 REF 110267
50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266

1 �Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

Ciment de scellement à prise duale adhésif
Indications : scellement définitif de couronnes, bridges, 
inlays et onlays

Avantages du produit
•	 Réduction du temps de prise grâce à la 

photopolymérisation
•	 Utilisation universelle
•	 Convient également pour les travaux tout céramique
•	 Insoluble en milieu humide
•	 Faible épaisseur du film pour un ajustement parfait
•	 Élimination aisée du matériau en excès


Pack

2 Smartmix Syringes de 10 g
20 Smartmix Tips Short REF 212035

1 Cartouche de 52 g
35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110524

Accessoires
50 Smartmix Tips Short REF 212040

100 Automix Tips Blue 1:1 REF 110267
50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266

1 �Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

PermaCem Dual PermaCem



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

er
m

an
en

te
s 

C
im

en
ts

 d
e 

s
c

el
le

m
en

t

64

Composite de scellement photopolymérisable 
adhésif pour les facettes
Indications : scellement définitif et hautement 
esthétique des facettes en céramique ou en 
composite

Avantages du produit
•	 Système complet de qualité supérieure pour le 

scellement des facettes
•	 Une reproduction chromatique et un choix de 

teintes exceptionnels
•	 Harmonisation chromatique parfaite entre la pâte 

d’essayage et le ciment
•	 Élimination ultrafacile du matériau en excès
•	 Haute stabilité de teinte
•	 Assistance pratique pour l’utilisateur

Particularité
Votre partenaire de l’adhérence pour Vitique en pack 
de recharge : Ecosite Bond (Page 37)


Cementation System

3 Seringues de 6 g d’Esthetic Resin Cement, teintes : A2.5, B1, Transparent
3 Seringues de 3,9 g de Try-in Paste, teintes : A2.5, B1, Transparent
1 Seringue de 2 ml DMG Etching Gel, 1 Flacon de 5 ml TECO
1 Flacon de 3 ml Vitique Silane Adhesive
1 Flacon de 3 ml Vitique Silane Activator

Accessoires REF 213080

Cementation Kit
3 Seringues de 6 g d’Esthetic Resin Cement, teintes : A2.5, B1, Transparent
3 Seringues de 3,9 g de Try-in Paste, teintes : A2.5, B1, Transparent

50 Veneer Tips REF 213081

Accessory Kit
1 Seringue de 2 ml DMG Etching Gel, 1 Flacon de 5 ml TECO
1 Flacon de 3 ml Vitique Silane Adhesive
1 Flacon de 3 ml Vitique Silane Activator

Accessoires REF 213082

Pack de recharge
1 Seringue de 6 g d’Esthetic Resin Cement, 10 Veneer 

Tips
Teinte A1 REF 213038
Teinte A2.5 REF 213039
Teinte A4 REF 213040
Teinte B1 REF 213041
Teinte Bleach Light REF 213042
Teinte Transparent REF 213043
Teinte White REF 213044
Teinte Pink REF 213045

1 Seringue de 3,9 g de Try-in Paste, 10 Veneer Tips
Teinte A1 REF 213048
Teinte A2.5 REF 213049
Teinte A4 REF 213050
Teinte B1 REF 213051
Teinte Bleach Light REF 213052
Teinte Transparent REF 213053
Teinte White REF 213054
Teinte Pink REF 213055

Accessoires
100 Veneer Tips REF 213057

Vitique



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Pr
o

th
ès

es
 p

er
m

an
en

te
s 

C
im

en
ts

 d
e 

s
c

el
le

m
en

t

65

Agent adhésif pour la céramique et les composites 
de scellement
Indications : conditionnement des substrats de 
céramiques à base de silice

Avantages du produit
•	 Collage fiable
•	 Ratio de mélange 1:1
•	 Nouveau mélange pour chaque indication 

nécessitant les deux composants


Pack

1 Flacon de 3 ml Vitique Silane Adhesive
1 Flacon de 3 ml Vitique Silane Activator

50 Brosses
1 Support de brosse REF 213118

Vitique Silane





Tableaux et vues 
d’ensemble
 



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 R
es

ta
u

r
at

io
n

 d
ir

ec
te

 : 
r

es
ta

u
r

at
r

ic
e

68

QUEL MATÉRIAU POUR QUELLE INDICATION
RESTAURATION DIRECTE : RESTAURATRICE

Restauration directe : restauratrice
Quel matériau pour quelle indication

Co
ns

tic

Ec
os

ite
 O

ne

Ec
os

ite
 B

ul
k 

Fi
ll

Ec
os

ite
 E

le
m

en
ts

Ec
uS

ph
er

e 
Sh

ap
e

Ec
uS

ph
er

e 
Ca

ra
t

Ec
uS

ph
er

e 
Fl

ow

Io
no

si
t B

as
el

in
er

Lu
xa

Co
re

 Z
 D

ua
l

De
lta

Fi
l

Classe I • • • • • • • • *

Classe II • • • • • • **

Classe III • • • • • • ***

Classe IV • • • •
Classe V • • • • • • • •

Inlays/onlays directs • •
Facettes directes •
Dents déciduales • • • • • •

Scellement de fissures • • • • •
Fond de cavité • • • • •

Caries radiculaires • • •
Préparation de tunnel • • •

Mini-invasive • • • •
Restaurations provisoires • • •
Reconstitution coronaire • • • • •

Type de matériau

Co
m

po
si

te

Co
m

po
si

te
 

na
no

hy
br

id
e

Co
m

po
si

te
 

na
no

hy
br

id
e

Co
m

po
si

te
 

na
no

hy
br

id
e

Co
m

po
si

te
 

hy
br

id
e

Co
m

po
si

te
 

hy
br

id
e

Co
m

po
si

te

Co
m

po
m

èr
e

Co
m

po
si

te

Ci
m

en
t v

er
re

 
io

no
m

èr
e

Nombre de teintes 6 1 3 14 12 4 4 1 3 6

Teinte

A1
, A

2,
 A

3,
 A

3.
5,

 B
1, 

Op
aq

ue
 W

hi
te

Li
gh

t, 
Un

ive
rs

al
, 

Co
nt

ra
st

A1
, A

2,
 A

3,
 A

3.
5,

 B
1, 

Bl
ea

ch
 L

ig
ht

1, 
En

am
el

 
Bl

ea
ch

, E
na

m
el

 L
ig

ht
, 

En
am

el
 M

ed
iu

m
, E

na
m

el
 

Da
rk

, A
2 

Op
aq

ue
, I

nc
is

al
, 

W
hi

te
, B

ro
wn

A1
, A

2,
 A

3,
 A

3.
5,

 A
4,

 B
1

A1
, A

2,
 A

3,
 A

3.
5

A1
, A

2,
 A

3,
 A

3.
5 B2

Op
aq

ue
 L

ig
ht

, A
3,

 B
lu

e

A1
, A

2,
 A

3,
 A

4,
 W

hi
te

, 
Da

rk

Temps de polymérisation 20 s 10 s 20 s 20 s 20 s 20 s 20 s 20 s 20/ 40 * s

Photopolymérisation • • • • • • • • •
Autopolymérisation • •

Radio-opaque • • • • • • • • • •

Application

Lu
er

-L
oc

k 
Sy

rin
ge

 
de

 2
 g

Se
rin

gu
e 

de
 4

 g
, 

Sa
fe

tip
 d

e 
0,

25
 g

Se
rin

gu
e 

de
 4

 g
, 

Sa
fe

tip
 d

e 
0,

25
 g

Se
rin

gu
e 

de
 4

 g
 

Se
rin

gu
e 

de
 2

 g
 

Sa
fe

tip
 d

e 
0,

25
 g

Se
rin

gu
e 

de
 3

 g
, 

Sa
fe

tip
 d

e 
0,

3 
g

Se
rin

gu
e 

de
 3

 g
, 

Sa
fe

tip
 d

e 
0,

3 
g

Lu
er

-L
oc

k 
Sy

rin
ge

 
de

 1,
5 

g

Sa
fe

rin
ge

 d
e 

0,
33

 g
, L

ue
r-L

oc
k 

Sy
rin

ge
 d

e 
1,5

 g

Sm
ar

tm
ix 

Sy
rin

ge
 

de
 9

 g
 

Au
to

m
ix 

Ca
rtr

id
ge

 
de

 4
8 

g

37
0 

m
g,

 p
ou

dr
e/

 
75

 m
g 

liq
ui

de
  

De
lta

Fi
l C

ap
su

le

	 *	en fonction de l’épaisseur de couche 
	 **	convient pour les zones soumises à une charge occlusale, à condition que l’isthme mesure moins de la moitié de l’espace intercuspidien 
	***	provisoire seulement



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 P
r

év
en

ti
o

n
 e

t 
in

fi
lt

r
at

io
n

69

PRÉVENTION ET INFILTRATION

Prévention et infiltration
Quel matériau pour quelle indication

Fl
ai

re
ss

e 
Pa

st
e

Fl
ai

re
ss

e 
Ge

l

Fl
ai

re
ss

e 
Fo

am

Fl
ai

re
ss

e 
Va

rn
is

h

Ic
on

 P
ro

xi
m

al

Ic
on

 V
es

tib
ul

ar

Nettoyage •
Reminéralisation • • •

Fluoration • • •
Hypersensibilité dentinaire •

Caries– surface intacte

E1 • • • • • •
E2 • • • • • •
D1 • •

Esthétique

Fluorose •
Taches blanches 

cariogènes •
Taches idiopathiques •

Taches induites par un 
traumatisme •

•  Utilisation fortement recommandée

•  Utilisation recommandée dans certaines conditions



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 E
m

pr
ei

n
te

70

EMPREINTE

Empreinte
Quel matériau pour quelle indication

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 L
ig

ht

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 M
on

o

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 H
ea

vy

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 P
ut

ty

Ho
ni

gu
m

 L
ig

ht

Ho
ni

gu
m

 M
on

o

Ho
ni

gu
m

 H
ea

vy

Ho
ni

gu
m

 P
ut

ty

Si
la

gu
m

 L
ig

ht

Si
la

gu
m

 M
ed

iu
m

Si
la

gu
m

 M
on

o

Si
la

gu
m

 P
ut

ty

St
at

us
Bl

ue

Empreinte pour couronnes et bridges • • • • • • • • • • • •
Empreinte pour inlays et onlays • • • • • • • • • • • •

Empreinte pour implants • • • • • • • • • • • •
Empreinte fonctionnelle • • • •

Empreinte de situation • • • • •
Regarnissage d’empreinte • • • •

Empreintes pour la fabrication de 
restaurations provisoires • • • • •

Empreintes pour la fabrication de 
gouttières sous vide • • • • •



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 R
es

ta
u

r
at

io
n

 d
ir

ec
te

 : 
ag

en
t 

a
d

h
és

if

71

RESTAURATION DIRECTE : AGENT ADHÉSIF

Restauration directe : agent adhésif
Quel matériau pour quelle indication

Lu
xa

Bo
nd

 To
ta

l E
tc

h

Lu
xa

Bo
nd

 U
ni

ve
rs

al

Ec
os

ite
 B

on
d

Co
nt

ax

Co
nt

ax
 +

 A
ct

iv
at

or

Technique
Mordançage total • • •

Auto-mordançage • • • •

Pour le scellement de

Matériaux de restauration 
photopolymérisables • • • •

Matériaux de restauration 
autopolymérisables et à prise duale • • •

Mode de polymérisation de l'adhésif
Photopolymérisation • • •

Prise duale • •

Utilisation en association avec des 
produits DMG

Ecosite One • • • •
Ecosite Elements • • • •

Ecosite Bulk Fill • • • •
EcuSphere • • • •

Ionosit Baseliner • • • •
Vitique • • • •

PermaCem • • •
PermaCem Dual • • •

PermaCem Universal • •
LuxaCore Z Dual • • •

Restauration directe

Reconstitution coronaire • • • •
Obturations composites directes • • • • •

Scellement de facettes •
Canal radiculaire • •

Scellement de restaurations indirectes • • • •



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 E
m

pr
ei

n
te

 a
ve

c
 H

o
n

ig
u

m

72

Caractéristiques techniques Honigum Pro

Light Mono Heavy Putty

• • • • • • • • • • • • • •
Fast Fast Fast Fast Fast Soft

Soft 
Fast

Rigid 
Fast

ml 50 50 380 380 50 50 380 380 50 50 380 450×2 450×2 450×2

Temps de mélange [min] 00:30 00:30 00:30

Temps de travail intrabuccal [min] ≤ 01:00 ≤ 00:30 ≤ 01:00 ≤ 00:30 ≤ 01:00 ≤ 00:30

Temps de travail [min] ≤ 02:45 ≤ 01:15 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 01:45 ≤ 03:15 ≤ 01:45 ≤ 01:30

Temps de prise en bouche [min] ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 4:15 ≥ 2:45 ≥ 2:00 ≥ 1:45

Variation dimensionnelle après 24 h [%] ≤ 0,35 ≤ 0,35 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 

Déformation [%] ≤ 0,30 ≤ 0,35 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,6 ≤ 0,7 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 

Dureté Shore-A 24 h ≈ 55 ≈ 55 ≈ 61 ≈ 61 ≈ 61 ≈ 61 ≈ 76 ≈ 74 ≈ 74 ≈ 74 ≈ 73 ≈ 68 ≈ 68 ≈ 75

Déformation sous contrainte [%] ≈ 4,0 ≈ 4,0 ≈ 2,8 ≈ 2,8 ≈ 2,8 ≈ 2,8 ≈ 1,8 ≈ 1,8 ≈ 2,0 ≈ 2,0 ≈ 2,1 ≈ 2,2 ≈ 2,2 ≈ 1,7

Teinte • • • • • • • • • • • • • •

EMPREINTE AVEC HONIGUM

Empreinte avec Honigum
 

Ho
ni

gu
m

 L
ig

ht

Ho
ni

gu
m

 M
on

o

Ho
ni

gu
m

 H
ea

vy

Ho
ni

gu
m

 P
ut

ty

• • • • • • • • • • • •

Fast Fast Fast Soft Soft 
Fast

Rigid 
Fast

ml 50 50 380 50 380 380 50 50 380 450×2 450×2 450×2

Temps de mélange [min] 00:30 00:30 00:30

Temps de travail [min] 02:15 01:30 02:00 01:40 02:15 01:15 01:45 01:15 01:45 02:45 01:45 01:30

Temps de prise en bouche [min] 03:30 02:00 03:15 03:00 03:15 02:00 03:15 02:00 03:15 04:15 02:00 01:45

Variation dimensionnelle après 
24 h [%] ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5

Déformation [%] ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,9 ≤ 1,0 ≤ 0,6 ≤ 0,6 ≤ 0,6 ≤ 0,6 ≤ 0,7 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5

Dureté Shore-A 24 h ≈ 54 ≈ 56 ≈ 52 ≈ 51 ≈ 76 ≈ 76 ≈ 72 ≈ 72 ≈ 73 ≈ 68 ≈ 68 ≈ 75

Déformation sous contrainte [%] ≈ 4,2 ≈ 4,2 2,9-5,5 2,8-5,5 ≈ 1,4 ≈ 1,4 ≈ 1,4 ≈ 1,4 ≈ 2,1 ≈ 2,2 ≈ 2,2 ≈ 1,7

Teinte • • • • • • • • • • • •



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 E
m

pr
ei

n
te

 a
ve

c
 H

o
n

ig
u

m
 P

r
o

73

EMPREINTE AVEC HONIGUM PRO

Empreinte avec Honigum Pro
 

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 L
ig

ht

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 M
on

o

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 H
ea

vy

Ho
ni

gu
m

 P
ro

 P
ut

ty

Viscosité Faible viscosité Viscosité moyenne Haute viscosité Haute viscosité

Comportement de prise

Polymérisation 
normale • • • •

Polymérisation rapide • • •

Technique

Monophase •
Double mélange • • •

Correction • • •
Matériau de la seringue •

Résistance à l'insertion

Faible •
Medium • • •

Caractéristiques techniques Honigum Pro

Light Mono Heavy Putty

• • • • • • • • • • • • • •
Fast Fast Fast Fast Fast Soft

Soft 
Fast

Rigid 
Fast

ml 50 50 380 380 50 50 380 380 50 50 380 450×2 450×2 450×2

Temps de mélange [min] 00:30 00:30 00:30

Temps de travail intrabuccal [min] ≤ 01:00 ≤ 00:30 ≤ 01:00 ≤ 00:30 ≤ 01:00 ≤ 00:30

Temps de travail [min] ≤ 02:45 ≤ 01:15 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 02:45 ≤ 01:30 ≤ 01:45 ≤ 03:15 ≤ 01:45 ≤ 01:30

Temps de prise en bouche [min] ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 3:15 ≥ 2:00 ≥ 4:15 ≥ 2:45 ≥ 2:00 ≥ 1:45

Variation dimensionnelle après 24 h [%] ≤ 0,35 ≤ 0,35 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 

Déformation [%] ≤ 0,30 ≤ 0,35 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,4 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,6 ≤ 0,7 ≤ 0,5 ≤ 0,5 ≤ 0,5 

Dureté Shore-A 24 h ≈ 55 ≈ 55 ≈ 61 ≈ 61 ≈ 61 ≈ 61 ≈ 76 ≈ 74 ≈ 74 ≈ 74 ≈ 73 ≈ 68 ≈ 68 ≈ 75

Déformation sous contrainte [%] ≈ 4,0 ≈ 4,0 ≈ 2,8 ≈ 2,8 ≈ 2,8 ≈ 2,8 ≈ 1,8 ≈ 1,8 ≈ 2,0 ≈ 2,0 ≈ 2,1 ≈ 2,2 ≈ 2,2 ≈ 1,7

Teinte • • • • • • • • • • • • • •



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 C
im

en
ts

 : 
pr

o
vi

s
o

ir
es

 e
t 

pe
r

m
a

n
en

ts

74

CIMENTS : PROVISOIRES ET PERMANENTS

Ciments : provisoires et permanents
Quel matériau pour quelle indication

Pe
rm

aC
em

 2
.0

Pe
rm

aC
em

 U
ni

ve
rs

al

Pe
rm

aC
em

Pe
rm

aC
em

 D
ua

l

Vi
tiq

ue

Lu
xa

Co
re

 Z
 D

ua
l

Te
m

po
Ce

m
 N

E

Te
m

po
Ce

m

Te
m

po
Ce

m
 ID

Permanent • • • • • •
Provisoire à long 

terme •
Provisoire • • •

Indications

Couronnes/bridges • • • • • • •
Inlays/onlays • • • • •  • •

Facettes • • •
Tenons radiculaires • • •
Piliers implantaires • • • •

Scellement

Adhésif • • • • •
Auto-adhésif •

Rétentif • • •

Type de matériau

Composite • • • • •
Compomère • •

Oxyde de zinc • •

Mode de 
polymérisation

Photopolymérisation • • • • • •
Autopolymérisation • • • • • • • •

Nombre de 
teintes 3 5 1 1 8 3 1 1 1

A2
 U

ni
ve

rs
al

, A
3,

 
Op

aq
ue

, T
ra

ns
pa

re
nt

A1
, A

2.
5,

 Tr
an

sp
ar

en
t

A1
, A

2.
5,

 A
4,

 B
1, 

Bl
ea

ch
 L

ig
ht

, 
Tr

an
sp

ar
en

t, 
W

hi
te

, P
in

k

Op
aq

ue
 L

ig
ht

, 
 A

3,
 B

lu
e



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 C
im

en
ts

 : 
pr

o
vi

s
o

ir
es

 e
t 

pe
r

m
a

n
en

ts

75Ciments : provisoires et permanents
Quel matériau pour quelle indication

Pe
rm

aC
em

 2
.0

Pe
rm

aC
em

 U
ni

ve
rs

al

Pe
rm

aC
em

Pe
rm

aC
em

 D
ua

l

Vi
tiq

ue

Te
m

po
Ce

m
N

E

Te
m

po
Ce

m

Te
m

po
Ce

m
 ID

Métal/à base de métal

Inlays • • • • • • •
Onlays • • • • • • •

Couronnes/bridges • • • • • • •
Tenons radiculaires •

Sur piliers implantaires • • •

Céramiques au silicate 
(p. ex. disilicate de lithium,  

feldspath)

Inlays • • • • • • •
Onlays • • • • • • •

Couronnes/bridges • • • • • • •
Facettes • • • • •

Céramique d’oxyde 
(oxyde de zirconium/ 

oxyde d’aluminium)

Couronnes/bridges • • • • • • •
Tenons radiculaires •

Sur piliers implantaires • • •

Restaurations en composite

Inlays • • • • • • •
Onlays • • • • • • •

Couronnes • • • •
Tenons radiculaires •

Facettes • • • • •
• •  Utilisation fortement recommandée

• •  Utilisation recommandée dans certaines conditions



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 R
es

ta
u

r
at

io
n

 pr


o
th

ét
iq

u
e

76

RESTAURATION PROTHÉTIQUE

Restauration prothétique :  
stabilité temporaire et à long terme
Quel matériau pour quelle indication

Lu
xa

te
m

p 
M

ax
Pr

ot
ec

t

Lu
xa

te
m

p 
St

ar

Lu
xa

te
m

p 
Fl

uo
re

sc
en

ce

Lu
xa

te
m

p 
Pl

us

Lu
xa

Fl
ow

 S
ta

r

Lu
xa

te
m

p 
Gl

az
e 

&
 B

on
d

Couronnes et bridges provisoires • • • •
Inlays et onlays provisoires • • • •

Couronnes partielles provisoires • • • •
Facettes provisoires • • • •

Restaurations provisoires à long terme • • • •
Pour des couronnes et des bridges stables 

à long terme •
Restaurations provisoires complexes  

à long terme •
Amélioration et réparation des restaurations 

provisoires en bisacrylate •
Obturation pour petites restaurations  

(classes III, IV et V) •
Obturations mini-invasives •

Fonds de cavité •
Scellement de surface •

Réparation des couronnes et bridges provisoires • •

Type de matériau

Bi
sa

cr
yla

te

Bi
sa

cr
yla

te

Bi
sa

cr
yla

te

Bi
sa

cr
yla

te

Co
m

po
si

te

M
at

ér
ia

u 
m

on
oc

om
po

sa
nt

, 
à 

ba
se

 d
e 

m
ét

ha
cr

yla
te

s 
m

ul
tif

on
ct

io
nn

el
s



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 A
u

to
m

ix
 D

is
pe

n
se

r

77

AUTOMIX DISPENSER

Automix Dispenser
Automix Tips

Distributeur pour cartouches de 25 ml avec un ratio de mélange 1:1
Type 25 1:1  REF 110253 Parfait pour 

LuxaCore Z Dual 
Silagum Comfort

Automix Tips Yellow 1:1
	 50	 × REF 909200

Intraoral Tips Yellow *
	 50	 × REF 909222

Endo Tips Yellow *
	 50	 × REF 212280

Parfait pour 
LuxaCore Z Dual

Automix Tips Endo L
	 20	 × REF 110963

Parfait pour 
TempoCem 
TempoCem NE 
PermaCem 
PermaCem Dual

Automix Tips Blue 1:1
	 50	 × REF 110266 
	100	 × REF 110267

Distributeur pour cartouches de 50 ml avec un ratio de mélange 1:1
Type 50 1:1  REF 909507 Parfait pour 

Honigum Pro Light/Light Fast/Light Scan 
Honigum Light/Light Fast 
Silagum Light/Light Fast 
Silagum Mono 
Silagum Medium/Medium Fast

Automix Tips Yellow 1:1
	 50	 × REF 909200

Intraoral Tips Yellow
	 50	 × REF 909222

Parfait pour 
Honigum Pro Mono Fast 
Honigum Pro Heavy/Heavy Fast 
Honigum Mono 
Honigum Heavy/Heavy Fast

Automix Tips Green 1:1
	 50	 × REF 909490

Intraoral Tips Transparent
	 50	 × REF 909400

Parfait pour 
O-Bite/O-Bite Scan 
Silagum Comfort

Automix-Tips Pink 1:1
	 50	 × REF 909202

Conturation Tips
	 50	 × REF 909203

Distributeur pour cartouches de 50 ml avec un ratio de mélange 10:1 / 4:1
Type 50 10:1  REF 110411 Parfait pour 

Luxatemp Plus 
Luxatemp MaxProtect 
Luxatemp Star 
Luxatemp Fluorescence 
LuxaPick-up

Automix Tips Blue 10:1
	 45	 × REF 110409

Parfait pour 
LuxaBite

Automix Tips Yellow 10:1
	 25	 × REF 110609

Parfait pour 
StatusBlue

Automix Tips Pink 4:1
	 25	 × REF 909797

*Non adapté pour Silagum Comfort

Automix Dispenser



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 App


li
c

at
io

n
 T

ip
s

78

APPLICATION TIPS

Application Tips
Pour seringues et Smartmix

Smartmix Tips Green-Blue Smartmix Tips Short
REF 110990  (50 unités) REF 212040  (50 unités)

Parfait pour 
Luxatemp Star 
Luxatemp Fluorescence

Parfait pour 
TempoCem NE 
TempoCem 
PermaCem Universal 
PermaCem 2.0 
PermaCem Dual 
PermaCem

Smartmix Tips Combi Smartmix Tips Endo
REF 212042  (50 unités chacun) REF 212041  (50 unités chacun)

Parfait pour 
LuxaCore Z Dual

Parfait pour 
LuxaCore Z Dual

Smartmix Tips Green
REF 110724  (50 unités)

Parfait pour 
TempoCem ID

Smartmix Tips Endo M SmartmixTips Endo L
REF 213373  (20 unités) REF 213083  (20 unités)

Parfait pour 
PermaCem 2.0

Parfait pour 
LuxaCore Z Dual

Veneer Tips Luer-Lock Tips White
REF 213057  (100 unités) REF 109942  (50 unités)

Parfait pour 
Vitique

Parfait pour 
DMG Etching Gel

Luer-Lock Tips Black Luer-Lock Tips Silver
REF 211477  (60 unités) REF 220712  (20 unités)

Parfait pour 
LuxaFlow Star 
Ionosit Baseliner 
EcuSphere Flow

Parfait pour 
Constic
Ecosite Elements Highlight

Application Tips



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 M
ix

St
a

r
 T

ip
s

79

MIXSTAR TIPS

MixStar Tips
Automix Tips

�MixStar eMotion
Mélangeur 230 V int.  REF 900480 Parfait pour 

Honigum Pro Mono
Honigum Pro Heavy
Honigum Pro Heavy Fast
Honigum Pro Putty
Honigum Putty

MixStar Tips Blue
50 x REF 903334

Parfait pour 
Honigum Mono
Honigum Heavy
Honigum Heavy Fast
Silagum Putty Soft
StatusBlue

MixStar Tips White
50 x REF 909567

MixStar Tips



DMG Solutions dentaires pour cabinets et laboratoires | www.dmg-dental.com

Ta
b

le
au

x 
et

 v
u

es
 d

’e
n

se
m

b
le

 Sy
m

b
o

le
s 

• 
In

d
ex

80

Symboles, Index
SYMBOLES • INDEX

Index

Application Tips  78
Automix Dispenser  77
Constic  32
Contax  37
DeltaFil  34
DeltaFil Coat  34
DeltaFil Conditioner  35
DentaMile connect  13
DentaMile Cure MC  15
DentaMile Cure RS  17
DentaMile Cure RS-XL  17
DentaMile Desk MC-5  14
DentaMile Desk RS-1  15
DentaMile Desk RS-5  16
DentaMile Lab5  18
DentaMile Lab5 Pro  18
DentaMile Wash MC  14
DentaMile Wash RS  16
DMG Etching Gel  41
DMG MiniDam  27
DMG Retraction Paste  50
DMG Tray Adhesive  52
Ecosite Bond  37
Ecosite Bulk Fill  31
Ecosite Elements  30
Ecosite One  31
EcuSphere Carat  33
EcuSphere Flow  32
EcuSphere Shape  33

Symboles DMG pour le type de conditionnement

	M ixStar

	A utomix

	S martmix

	S eringue double

	S yringe I

	S yringe II

	S aferinge

	S afetip

	 Retraction Paste

	S afetip Dispenser

	S ingle-use unit I

	S ingle-use unit II

	D eltaFil Capsule

	 Tenon radiculaire

	 Tablettes

	 Pot I

	 Pot II

	 Tube

	 Flacon

	 Handmix

	 Flacon, grand

	 Flacon pompe

	 Capsule Dispenser

	 Pot

	S eringue Squad

Flairesse Bleaching Gel CP 5%  23
Flairesse Bleaching Gel CP 10%  23
Flairesse Bleaching Gel CP 16%  23
Flairesse Gel/Foam  24
Flairesse Paste  24
Flairesse Varnish  25
Honigum Heavy  46
Honigum Light  45
Honigum Mono  45
Honigum Pro Heavy  44
Honigum Pro Light  43
Honigum Pro Mono  43
Honigum Pro Putty  44
Honigum Putty  46
Icon Proximal  26
Icon Vestibular  26
Ionosit Baseliner  35
LuxaBite  52
LuxaBond Total Etch  36
LuxaBond Universal  36
LuxaCore Z Dual  38
LuxaCore Z Post System  38
LuxaFlow Star  57
LuxaPick-up  53
LuxaPost  39
LuxaPrint Model  21
LuxaPrint Ortho  20
LuxaPrint Ortho Comfort  19
LuxaPrint Ortho Flex  19

LuxaPrint Ortho Plus  20
LuxaPrint Tray  21
Luxatemp Fluorescence  56
Luxatemp Glaze & Bond  57
Luxatemp MaxProtect  55
Luxatemp Plus  56
Luxatemp Star  55
MixStar eMotion  50
MixStar Tips  79
O-Bite  51
O-Bite Scan  51
PermaCem  63
PermaCem 2.0  62
PermaCem Dual  63
PermaCem Universal  62
Safetip Dispenser  40
Safetip Dispenser Pro  40
Silagum Comfort  53
Silagum Light  47
Silagum Medium  47
Silagum Mono  48
Silagum Putty  48
Silagum Putty Soft  49
StatusBlue  49
TempoCem  59
TempoCem ID  58
TempoCem NE  58
Vitique  64
Vitique Silane  65





DMG
Chemisch-Pharmazeutische Fabrik GmbH
Elbgaustraße 248  22547 Hamburg   Germany
Fon: +49. (0) 40. 84 006-0  Fax: +49. (0) 40. 84 006-222
info@dmg-dental.com  www.dmg-dental.com
www.facebook.com/dmgdental20

25
-0

9




